
 1 

Katalog produktů 2015-2016



Turmalínové koule na praní

- nahrazují prací prostředky a aviváže;  
- obsahují stříbro, které má antibakteriální účinek; 
- eliminují nepříjemné pachy.

Kód: 144301, 476 g, 2 ks 

Ecosphere  

Ekologickou  
čistotu a  
bezpečnost  
produktů z řady 
Ekosféra potvrzuje 
Mezinárodní 
ekologické osvědčení 
a zlatá známka 
International 
Ecologists Initiative 
100% eco quality.

ABY TVŮJ ŽIVOT BYL VÍCE 
EKOLOGICKÝ, NEMUSÍŠ 
VYNAKLÁDAT NADLIDSKÉ ÚSILÍ! 
POMÁHAT PLANETĚ  
MŮŽE KAŽDÝ!
Globální změna nastane, když si 
KAŽDÝ člověk vypěstuje návyky 
šetrné k životnímu prostředí. 
Projekt „Ekosféra“ korporace TianDe 
pomáhá toho dosáhnout. Projekt 
začal zařazením do sortimentu 
ekologicky šetrných výrobků, 
jejích použitím člověk nejen 
zmírňuje škody, které přírodě 
způsobují chemické přípravky pro 
domácnost, ale také sponzoruje 
výsadbu lesů. 

1088,00 Kč / 42,20 €

  2



MAX
IM

U
M

 PŘ
ÍRODNÍCH

 SLO
ŽEK

 z smývá se z nádobí snadno  
a beze zbytků

 z při náhodném požití stravitelný  
bez poškození zdraví

 z odstraňuje nečistoty dokonce  
i ve studené vodě

 z nezpůsobuje alkalickou reakci, 
nevysušuje pokožku a nehty

Mycí prostředek na nádobí na 
základě mýdlového ořechu

Kód: 144303, 500 ml

EKOFAKT

EKOFAKT

EKOFAKT

EKOFAKT

Plody stromu Sapindus – bobule s peckou – 
dostali lidový název „mýdlové ořechy“ díky 
obsahu saponinů - přírodních pěnidel.
Tyto látky nejen skvěle odstraňují nečistoty,  
ale mají také změkčující účinek na kůži. 

EKOOBJEV 
PRO KAŽDOU RODINU!

PŘ
ÍP

RA
VK

Y 
PR

O 
DO

M
ÁC

NO
ST

s
fé

r
a

 č
is

t
o

t
y 

366,00 Kč / 14,20 €
 3 

přípravky pro domácnost



* Výtěžek z prodeje každého produktu z řady Ekosféra, 
včetně magnetu, bude použit pro výsadbu jehličnatých 
stromů v Lese TianDe.

FOTORÁMEČEK S MAGNETEM –  
TO JSOU PŘÍJEMNÉ ZÁŽITKY NA 
PAMÁTKU A VÝMLUVNÉ SVĚDECTVÍ 
TOHO, ŽE JSTE PŘISPĚLI K OBNOVĚ 
LESŮ NA PLANETĚ

Fotorámeček s magnetem „Ekosféra“*

Dárkový magnet 92,5х59 mm se dvěma 
foto rámečky – 178х144 mm a 134х100 mm.

Kód: 100651, 1 ks

Ecosphere  

115,40 Kč / 4,50 €

  4  4



 z pomůže zůstat v klidu v zácpě,  
když sedíš za volantem

 z podporuje relaxaci a pomáhá odstranit stres
 z přináší dospělým klidný a hluboký spánek
 z uklidní dítě
 z bude se hodit v období nachlazení
 z ochrání domácnost před hmyzem

400 rublů z prodeje 
každého medvídka 
bude převedeno 
do charitativního 
fondu, který pomáhá 
zachraňovat děti  
s těžkým onemocněním 
mozku.

Levandulový medvídek

Na dotek příjemný medvídek naplní vůní levandule 
Tvůj pokoj, pracovnu nebo vůz.

Kód: 90154, 1 ks, 30 cm

NAPLNĚNÝ KVĚTY LEVANDULE, 
PÉČÍ A LÁSKOU...

s láskou! AR
OM

AD
ES

IG
N

s
fé

r
a

 p
o

h
o

d
lí

NOVINKA

891,00 Kč / 34,50 €
 5 

přípravky pro domácnost



SILNÁ PÉČE 
   PRO STYLOVÉ MUŽE!

3. Regenerační balzám po holení

Zklidní pleť po holení, odstraní 
podráždění. Dodává pocit pohodlí 
po celý den.

Kód: 10122, 100 ml

1. Krém na obličej pro muže

Dokonale vyživuje, hydratuje a 
pomáhá zpomalit proces stárnutí 
pleti a brání vzniku šupinek.

Kód: 10123, 50 g

4. Vyživující krém na ruce

Skvěle změkčuje pleť, obnovuje 
pružnost. Rychle se vstřebává, 
zanechává na pleti pocit pohodlí.

Kód: 40126, 50 g 

2. Čistící obličejový gel pro muže

Důkladně čistí pleť bez vysušení. 
Přírodní složky zvláčňují pleť a 
pomáhají udržet vlhkost.

Kód: 10124, 100 g

1

2

4

298,30 Kč / 11,60 €

234,50 Kč / 9,10 €

279,70 Kč / 10,80 €

127,20 Kč / 4,90 €

3

  6  6



PŘ
ÍP

RA
VK

Y 
PR

O 
M

UŽ
E

s
fé

r
a

 m
u

ž
s

k
é

 p
ř

it
a

ž
li

v
o

s
t

i 

SILNÁ PÉČE 
   PRO STYLOVÉ MUŽE!

přípravky pro muže

 7 



SVĚŽEST
2. Joss Eau De Toilette

Otevřená svěžest zeleně, kterou zesiluje 
aromatické koření, smyslná ambra, 
upřímný cedr a hřebíček.

Kód: 10125, 30 ml

ELEGANCE
1. Power Eau De Toilette

Luxusní vůně pro solidního muže, 
kterému není cizí pocit energie a 
smysl pro styl.

Kód: 70114, 30 ml

ENERGIE
3. Dominance Eau De Toilette

Živá a optimistická vůně pro moderního 
muže, který dovedně kombinuje nové 
módní trendy a osobitý styl.

Kód: 70112, 50 ml

V CENTRU POZORNOSTI!

1

2

3

401,70 Kč / 15,60 € 310,20 Kč / 12,00 € 441,40 Kč / 17,10 €

  8  8



PA
RF

ÉM
s

fé
r

a
 o

k
o

u
z

lu
jí

c
íc

h
 v

ů
n

í

VYZAŘUJ LÁSKU...
VÝBUŠNÁ NĚŽNOST
4. Absolute Lady Eau De Toilette

Výbušná a jemně kořeněná citrusová 
vůně pro tu, která vyzařuje ženskost a 
svůdnost.

Kód: 70110, 30 ml

ROMANTICKÁ KYTICE
5. My Angel Eau De Toilette

Nádherná květinová kompozice pro 
romantickou a láskou okřídlenou 
ženu.

Kód: 70113, 30 ml

AROMATICKÁ ZELEŇ
6. Green Fresh Eau De Toilette

Jiskrná vůně, vytvořena z kytice 
exotických květin a koření, pro ženu 
něžnou a jemně elegantní.

Kód: 70107, 30 ml

4

5

6

429,60 Kč / 16,60 € 463,10 Kč / 17,90 € 308,50 Kč / 12,00 €

parfém

 9  9 



246,60 Kč / 9,60 €NATURA  
LUX –  

RTĚNKA,  
KTERÁ  
SKLÍZÍ 

POTLESK
  10  10



D
EK

O
R

AT
IV

N
Í K

O
SM

ET
IK

A
s

fé
r

a
 p

ro
m

ě
n

01

03

05

09

11

02

04

06

08

10

12

07

02

05

04

06

07

01

03

JASNÝ 
OBRYS

Rtěnka Natura Lux

Kód: 80117, 3,8 g

Mechanická tužka na rty a oči

Kód: 80116 (01, 03), 80914 (02), 0,2 g

Kód: 80914 (04-07), 0,2 g

ZDŮRAZŇUJ 
ŠŤAVNATĚ
ŠTĚTEČKEM SI 
NAPUDRUJ RTY

MECHANICKOU TUŽKOU VYKRESLI 
JEJICH KONTURY A ŠTĚTEČKEM  
ZE STR. 22 APLIKUJ RTĚNKU.  
OTISKNI RTY DO UBROUSKU  
A JEŠTĚ JEDNOU JE NAPUDRUJ.  
APLIKUJ DRUHOU VRSTVU RTĚNKY… 
VOILA! TVÉ RTY JSOU SVŮDNÉ A 
PŘIPRAVENÉ NA JAKOUKOLI PARTY!

246,60 Kč / 9,60 €

119,40 Kč / 4,60 €

127,30 Kč / 4,90 €

dekorativní kosmetika

 11 



01
růžový

kovově  
lesklý

hnědý

zelený
lila

světle  
modrý 

02
03

04
05

06

Třpytivé oční stíny v tužce

Kód: 80403, 18 g 

VÝRAZNÉ  
LÍČENÍ PRO 
MILOVNICE 

MÓDY!

VÝRAZNÝ  
POHLED

01 kovově kovově 
lesklýlesklý

hnědýhnědýhnědý

zelenýzelený
lilalila

světle světle světle 
modrý modrý 

02
03

04
05

06

Třpytivé oční stíny v tužceTřpytivé oční stíny v tužceTřpytivé oční stíny v tužceTřpytivé oční stíny v tužce

Kód: 80403, Kód: 80403, Kód: 80403, 18 g 18 g 

TŘPYTIVÝ 
EFEKT

Jsou módní experimenty Tvou vášní? 
Promítni svou osobnost do líčení! Více 
pestrosti, více sytých barev! Směle 
používej syté odstíny třpytivých stínů 
na celé horní víčko. Stíny v tužce orámuj 
dolní víčko tenkou linkou v odstínu 
zvolených stínů. Zdůrazní řasy několika 
vrstvami řasenky.

95,50 Kč / 3,70 €

  12



03
06

01
04

02
05

Ořezávátko na tužky

Kód: 90107, 1 ks

Tužka na rty a oči

Kód: 80109, 1 ks

67,70 Kč / 2,60 €

43,70 Kč / 1,70 €

06

0404

05

Tužka na rty a oči

Kód: 80109, 1 ks

67,70 Kč / 2,60 €67,70 Kč / 2,60 €

OPTIMÁLNÍ MĚKKÁ 
TUŽKA PRO VYTVOŘENÍ 
ROVNÉ LINKY

šedá

modrá 

červená

růžová

hnědá

černá

řezávátko na tužky

PRO VELKÝ I MALÝ 
PRŮMĚR

60% PŘÍRODNÍCH
SLOŽEK!

HEDVÁBNÝ  
TŘPYTIVÝ  
ZÁVOJ

Řasenka

Vyživuje a zpevňuje, rozděluje a 
prodlužuje, dodává objem.

Kód: 81302, 9,5 ml

Třpytivé oční stíny

Kód: 80401, 10 g

222,70 Kč / 
8,60 €

592,50 Kč / 23,00 €

dekorativní kosmetika

 13 



KOREKTOR. 
MASKUJEME  

NEDOKONALOSTI 

Pomocí štětce aplikuj přípravek 
do vnitřního koutku očí, nosoretních 

rýh, na hřbet nosu, bradu a doprostřed 
čela. Za�xuj houbičkou a pak jemně 

zapudruj. Korektor aplikuj na make-up. 
Pamatuj si, že odstín korektoru  

by měl být buď stejný, jako barva 
krémového pudru, nebo může být  

o odstín světlejší (ne více).

City Style PODTRHNI 
PŘIROZENOU 

KRÁSU!
SKRYJE 
NEDOKONALOSTI

KOMBINACE 
RTĚNKY A LESKU

Korektor na oči

Kód: 80405, 2 g

Zářivý lesk na rty

Kód: 80406, 6,8 g

01

01

02

03

04

05

06

07

08

09

02
MAKE-UP  

VE STYLU NUDE – 
TREND SEZÓNY!

MAKE-UP  
VE STYLU NUDE – 
TREND SEZÓNY!

187,00 Kč / 7,30 €

139,30 Kč / 5,40 €
  14  14



01

02

03

05

04

Dvojité oční stíny  
s hedvábnou 

texturou

Kód: 81001, 4 g

City Chic PODTRHNI 
PŘIROZENOU 

KRÁSU!

MATNÁ PLEŤ A 
TRVANLIVÉ LÍČENÍ

TŘPYTIVÉ  
POLOPRŮSVITNÉ LÍČENÍ OČÍ

STRUKTURUJ 
TVÁŘ

Sypký pudr

Kód: 80807, 3 g

Tvářenka

Kód: 80808, 5,5 g

02

03

01

03 01

294,30 Kč / 11,40 €

147,10 Kč / 5,70 €

159,10 Kč / 6,20 €

dekorativní kosmetika

 15 



City Chic SVĚŽEST LÍČENÍ,  
MATNÁ A HLADKÁ PLEŤ

Gelový základ pod make-up  
s tónovacími mikrokapslemi

Kód: 80809, 40 g

Řasenka

Kód: 80804, 9 ml

ROZDĚLÍ, NATOČÍ A 
POZVEDNE ŘASY

ZÁKLAD POD 
MAKE-UP

Primer, nebo-li gelový základ, má za úkol 
sjednotit barvu a reliéf pleti, aniž by ucpával póry 

a zanechával pocit napětí. Zvyšuje přilnavost 
složek dekorativní kosmetiky, prodlužuje 
trvanlivost líčení, zmatňuje pleť, udržuje 

potřebnou úroveň vlhkosti pleti. Ideální pro 
použití na ruce a oblasti dekoltu.

Před aplikací krémového pudru City Chic  
počkej až se primer zcela vstřebá. 

536,90 Kč / 20,80 €

517,00 Kč / 20,00 €

  16



SVŮDNÝ 
DŮRAZ

HEDVÁBNÝ 
POVRCH

Rtěnka Allure

Kód: 80115, 3,8 g

15

17 16 14 13 11 10 02

12 09 05 04 03 01

0708 06

282,50 Kč /  
10,90 €

dekorativní kosmetika

 17 



City Chic 

01
02

03

Krémový pudr

Kód: 80803, 32 ml

EFEKT OPÁLENÍ
Růž-bronz

Kód: 80805, 9 g

DOKONALE SPLÝVÁ 
S PLETÍ

02

IDEÁLNĚ PROBARVÍ 
DOKONCE I V 
KOUTKU OKA

Řasenka

Snadno odstraníš  
čistou vodou.

Kód: 80203, 9 ml 

TRIK BAREVNÉ  
KOREKCE

Za použití dvou odstínů krémového 
pudru dokážeš zvýraznit přednosti a skrýt 

nedokonalosti pleti. Hlavní zásada pro většinu 
typů tváře - rozjasnění čelní oblasti (čelo, nos, 

horní část lícních kostí, prohlubeň nad horním 
rtem, brada) a ztmavení ostatních oblastí (pod 

lícní kostí, podél linie čelisti, spánky, linka čela, kde 
začínají vlasy, v případě, že máš široký nos - jeho 

boční části, krk). 

290,30 Kč /  
11,20 €

322,10 Kč /  
12,50 €

262,30 Kč /  
10,20 €

  18



DOKONALÁ 
PALETA
DOKONALÁ 
PALETA

KOMFORTNÍ 
TEXTURA, 
ROVNOMĚRNÝ 
POVRCH

IDEÁLNÍ PRO TÓNOVÁNÍ 
TĚŽKO DOSTUPNÝCH MÍST

Rtěnka

Kód: 80701, 3,8 g

Kosmetická houba 
na líčení

Kód: 90138, 2 ks

03-2

05

09

10-2

15

32-2

33

57

59

64

75

87

780-2

JEMNÝ TŘPYT 
PLETI OBLIČEJE 
A DEKOLTU

27

11

Zlatý  
onyx

Přírodní  
perly

Lesk na obličej

Sypký třpytivý pudr s pohodlnou 
labutěnkou dodá pleti obličeje a 
dekoltu nádherný jemný třpyt. 

Kód: 80107, 5 g

63,60 Kč / 
2,50 €

223,10 Kč / 8,60 €

140,80 Kč / 5,40 €

dekorativní kosmetika

 19 



01020305
08

10
14

15
19

25
31

34
35

38

Pro Visage  

HUSTÉ A DLOUHÉ 
ŘASY BEZ ŽMOLKŮ

POHODLNÁ 
APLIKACE 
A TRVANLIVOST

Tužka na rty a oči

Kód: 80904, 1 ks

EFEKT  
UMĚLÝCH ŘAS

Aplikuj řasenku „Objem a 
prodloužení“ na konečky řas, 

nech jí zaschnout a pak namaluj 
řasy po celé délce. Tvým 

pohledům není možné odolat!

Řasenka  
„Objem a prodloužení“

Kód: 80905, 7 ml

405,70 Kč / 15,80 €

57,10 Kč / 2,20 €

  20



URYCHLUJE RŮST ŘAS, 
ZVĚTŠUJE OBJEM

Vyživující sérum na růst řas

Kód: 80902, 5 ml 

SVĚŽEST A TRVALÁ BARVA!

DOTYK 
DOKONALOSTI!

Lesk na rty

Kód: 81101, 6 ml

04 07

14 31

85 114

150 155

165 166

173 301

489,10 Kč / 
18,90 €

314,20 Kč / 12,20 €

dekorativní kosmetika

 21 



HUSTÁ  
PERLEŤOVÁ TEXTURA

PROFESIONÁLNÍ  
MAKE-UP

Perleťový lesk na rty

Kód: 80110, 10 ml

NENAPODOBITELNÝ 
LESK

Set očních stínů

Kód: 81201, 11 g

1

2

5

4
3

1. Štětec na pudr a tvářenku.  
2. Kartáček na řasy a obočí. 3. Štěteček na rtěnku. 
4. Štěteček na stíny. 5. Aplikátor na stíny.

Sada kosmetických 
štětců

Kód: 90102, sada 5 ks

22 74

33 85

37 115

ANI STÍN 
POCHYB!

CHCEŠ-LI OČAROVAT POHLEDEM, 
BUDEŠ POTŘEBOVAT KOSMETIKU 

TIANDE A... SCHOPNOST JÍ 
SPRÁVNĚ POUŽIT. 

Na pohyblivé víčko a pod obočí použij 
nejsvětlejší odstín z paletky. Do záhybu 

víčka aplikuj střední odstín a pečlivě rozetři. 
Nejtmavší tón použij na vnější koutek oka 

a vytvoř tak důraz. Zvýrazni oči tužkou. 
Namaluj si řasy ve dvou vrstvách.

138,10 Kč / 
5,40 €

151,10 Kč / 5,90 €

298,30 Kč / 11,60 €

  22



dekorativní kosmetika

12 Fantazie 14 Dokonalost 22 Glamour07 Intense

34 Schick 37 Terakota 40 Flamingo26 Něžnost

48 Féerie 55 Pokušení 79 Šampaňské 86 Mysteria

93 Korál 95 Ellada 105 Olympie 109 Baroko 

05

02

01

03

06

04

Rtěnka

Kód: 80202, 3,8 g

HYDRATUJE  
A CHRÁNÍ RTY

Oční stíny Tricolor

Kód: 80111, 3,5 g

ZAPEČENÉ STÍNY  
VYTVÁŘÍ JEMNÉ PŘECHODY 

MEZI TÓNY

VE SLAVNOSTNÍM 
LESKU

123,70 Kč / 4,80 €

214,70 Kč / 8,30 €

NOVÝ
DESIGN

dekorativní kosmetika

 23  23 



118,90 Kč /  
4,60 €

DOKONALÁ MANIKÚRA

ODSTÍNY  
VŠECH STYLŮ  
A PRO KAŽDOU 
PŘÍLEŽITOST

JEMNÝ 
PŘÍPRAVEK 

BEZ ACETONU

Lak na nehty

Kód: 80303, 8 ml

Tampony na odstranění 
laku na nehty

Kód: 90140, 32 ks

BUĎ TRENDY

Nude, zlatá, mléčná,  
metalíza, královská modrá,  

tmavě vínová, šťavnatá švestka -  
to jsou hlavní barvy módní 

manikúry. Paleta barev laků 
Pro Visage a Miss Te Ria dráždí 

představivost a nutí parádnice, 
aby si téměř každý den dělaly 

novou stylovou manikúru.

301 
Horský křišťál  
(�xace laku) 

343  
Zářívá  
terakota

303  
Zlatý sen 

338
Polární  
záře 

304  
Něžné  
pokušení

348  
Antická  
růže

306  
Rudý  
kara�át

349  
Hvězdný  
prach

310  
Ledová  
zahrada

351  
Rozverný  
lotos

311  
Sladká  
třešeň

355
Zlatá  
savana

312  
Jahodový  
punč

363
Cukr

322
Jahodový  
sorbet

379  
Růžový  
neon

331  
Růžové  
štěstí

380
Žárlivá  
růže

87,50 Kč / 3,40 €
  24



DOKONALÁ MANIKÚRA

KŘIŠŤÁLOVÝ POVRCH 
Z TVRZENÉHO SKLA

ROZMĚRY:  
105 х 210 MM

Pilník skleněný  
na nehty Маster Nail

Kód: 90201, 1 ks

Taštička na kosmetiku červená

Kód: 100653, 1 ks

Taštička na kosmetiku zlatá

Kód: 100653/01, 1 ks

111,00 Kč / 
4,30 €

222,70 Kč / 8,70 €

dekorativní kosmetika

 25 



3. Lotion pro 
problematickou pleť  
„Stop-akné“

Skvěle čistí pleť, pomáhá 
redukovat stopy po akné.

Kód: 13203, 7 ml 

Solution

1. Vyhlazující náplast na 
oční víčka

Přispívá k vyhlazení 
jemných vějířků vrásek, 
redukuje kruhy pod očima.

Kód: 13204, 1 ks

2. Krém na 
kuperózu

Zabraňuje tvorbě 
rozšířených žilek. 
Snižuje zarudnutí.

Kód: 13201, 15 g 

KRÁSNÁ PLEŤ? 
ŽÁDNÝ PROBLÉM!

1

2

3

481,10 Kč / 
18,60 €

286,30 Kč / 
11,10 €

71,70 Kč / 
2,80 €
  26



Pro Botanic 

PÉ
ČE

  O
 O

BL
IČ

EJ
s

fé
r

a
 k

r
á

s
y

 zokamžitě absorbují 
přebytečný maz, aniž 
byste porušili líčení

 znezpůsobují vznik 
komedonů, bez 
aromatizačních látek 

MATNÁ  
PLEŤ 
JEDINÝM 
DOTEKEM

NOVINKA

87,50 Kč / 3,40 €

Matující ubrousky na obličej  
se zeleným čajem

Kód: 14702, 100 ks

MATNÁ  
PLEŤ 
JEDINÝM 
DOTEKEM

 27 

péče o obličej



TAJEMSTVÍ 
DOKONALÉ  
PLETI 
ASIJSKÝCH 
KRÁSEK 
ODHALENO!

TAJ
DOKONALÉ 
P
A
KR
ODH

Asian Beauty 
Extrakt houby Lingzhi zvyšuje ochranné 
vlastnosti kůže díky svým imunomodulačním 
složkám. Díky jejich působení jsou buňky 
jako znovuzrozené, získávají sílu a pleť se 
obnovuje.

Výtažek ze sněžné houby  
(Tremella fuciformis) pomáhá 
odstranit pocit suché pleti, 
tonizuje jí jako kostky ledu.

Intenzivní regenerační krém na obličej „Lingzhi“

Krém pracuje ve dne i v noci, navrací pleti hladkost,  
záři a svěžest. Intenzivně hydratuje, vyživuje,  
má zpevňující účinek. 

Kód: 14902, 50 g

Osvěžující hydratační krém  
na obličej „Sněžná houba“

Přípravek poskytuje hlubokou  
intenzivní hydrataci, má zvláčňující  
a vyhlazující účinek.

Kód: 14901, 50 g

NOVINKA
254,50 Kč / 9,90 € 254,50 Kč / 9,90 €

  28



parfémMarine Collagen
BOHATÉ NA PŘÍRODNÍ 
SLOŽKY, TYTO PŘÍPRAVKY 
PROMĚNÍ TVOU PLEŤ 
A DARUJÍ POTĚŠENÍ BĚHEM 
KAŽDODENNÍ PÉČE

Vyhlazující krémový gel na 
kontury očí

Redukuje tmavé kruhy pod 
očima, vyhlazuje vrásky.

Kód: 13503, 15 g

Regenerační tonikum

Osvěžuje a tonizuje pleť, 
hydratuje, zvyšuje její 
pružnost a pevnost.

Kód: 13504, 100 ml

Omlazující denní krém

Vyhlazuje jemné vrásky, 
zvyšuje kožní turgor, poskytuje 
dlouhodobou hydrataci a výživu.

Kód: 13501, 30 g

Vyživující regenerační noční krém

Snižuje hloubku vrásek, zlepšuje 
pevnost a pružnost pleti.

Kód: 13502, 30 g

POKLADY MOŘE 
PRO KRÁSU  
A MLÁDÍ!

739,70 Kč / 
28,60 €

795,30 Kč / 
30,80 €

795,30 Kč / 
30,80 €

795,30 Kč / 
30,80 €

 29 

péče o obličej

 29 



MLÁDÍ
NA DLOOOOUHO!

DÍKY ČEMU? 

DÍKY MUCÍNU!
Mucin - to je tajný obsah zvláštní žlázy 
hlemýžďů, který je produkován v 
reakci na zranění, pro regeneraci tkání. 
Obsahuje: 

 z  aminokyseliny - vyživují pleť 
a stimulují buněčnou obnovu

 z sacharidy - hydratují a vyhlazují pleť, 
zlepšují její pružnost

 z allantoin - zklidňuje podráždění, 
podporuje regeneraci buněk

 z bakteriofágy - chrání přátelskou  
kožní mikroóru

PRO ZRALOU  
i mladou pleť!

Snail Secret 

  30



1. Vícefunkční krém na obličej  
s mucinem hlemýžďů

Zpomaluje proces stárnutí pleti, podporuje 
obnovu buněk epidermis, zachovává pleti 
mladistvý vzhled. Chrání proti poškození a 
podráždění, vyhlazuje strukturu pleti, snižuje 
viditelnost vrásek.

Kód: 14601, 5 ks х 10 ml

2. Vícefunkční krém na oči  
s mucinem hlemýžďů

Snižuje viditelnost vrásek a tmavých kruhů pod 
očima, pomáhá odstranit zašedlost. Dokonale 
hydratuje a dodává pleti kolem očí energii. 

Kód: 14602, 5 ks х 10 ml

3. Maska na obličej s mucinem hlemýžďů

Vyhlazuje pleť, zklidňuje podráždění, snižuje 
viditelnost vrásek, aktivně kompenzuje 
nedostatek vlhkosti, rozjasňuje.

Kód: 14603, 1 ks

mucin, extrakt listů aloe 
vera, bambucké máslo, 

jojobový olej, hyaluronát 
sodný

SLOŽENÍ:

TÁHNOUCÍ SE  
textura krémů – 

ZÁRUKA VYSOKÉHO 
OBSAHU MUCINU

mucin, prášek z poupat 
japonské růže, ovesné 

peptidy, hyaluronát sodný

SLOŽENÍ:

1

3

NOVINKA

656,10 Kč / 25,50 €

656,10 Kč / 25,50 €

107,40 Kč / 4,20 €

mucin, peptid podobný 
botoxu, peptid pro 

rekonstrukci kolagenu, 
jojobový olej, hyaluronát 

sodný

SLOŽENÍ:

2

 31 

péče o obličej



Zhenfei perfect

MLÁDÍ - VPŘED,

Ideální pleť - to není sen,  
ale dosažitelný cíl,  

pokud máš Zhenfei perfect!

1

7

2

3

4

5

6

  32



 VRÁSKY JSOU MINULOST!

1. Omlazující energetická emulze

Přispívá k vyhlazení vrásek a mimických linek. Obnovuje 
buněčnou vitalitu, vrací zralé pleti mladistvý tonus a jas.

Kód: 12805, 45 ml

2. Jemné čistící mléko

Jemné čištění pleti. Zanechává skvělý pocit pohodlí a pružnosti.

Kód: 12802, 90 g

3. Vypínající krémový gel na pokožku kolem očí

Okamžitě se vstřebává, dodává pokožce vlhkost. Zmírňuje 
napětí, pomáhá zbavit se tmavých kruhů a váčků pod očima.

Kód: 12807, 30 g

4. Expresní peeling

Jemně odstraní zrohovatělé vrstvy epidermis, stimuluje obnovu 
buněk. Redukuje vrásky a pigmentové skvrny.

Kód: 12801, 90 g

5. Intenzivní hydratační krém

Obnoví zdravou rovnováhu vlhkosti pleti, stimuluje regeneraci 
buněk, vyhlazuje vrásky, chrání před škodlivými vlivy prostředí.

Kód: 12803, 55 g

6. Krémový gel na oční vrásky

Poskytuje hlubokou výživu, zhutnění pleti, vyhlazuje vrásky. 

Kód: 12806, 30 g

7. Intenzivní pečující krém na vrásky

Přípravek pro noční péči. Stimuluje přirozenou produkci 
kolagenu, obnovuje pružnost a hladkost pleti.

Kód: 12804, 55 g

385,80 Kč / 14,90 €

353,90 Kč / 13,70 €

385,80 Kč / 14,90 €

306,20 Kč / 11,90 €

349,90 Kč / 13,60 €

365,80 Kč / 14,20 €

349,90 Kč / 13,60 €

 33 

péče o obličej



Collagen Active

5. Intenzivní liftingový 
krém na obličej

Vypíná a omlazuje  
pleť zabraňuje vzniku 
vrásek.

Kód: 12703, 50 g

EXPRESNÍ PŘÍPRAVA 

NA VÝPRAVU DO SPOLEČNOSTI

2. Korigující maska na obličej 
„Intenzivní lifting“

Hydratuje pleť, zpevňuje jí, 
předchází stárnutí. Spolehlivá 
�xace masky (za ušima) 
poskytuje efekt „liftingu“.

Kód: 12711, 1 ks 

1. Zpevňující gel na celulitidu

- pomáhá v boji proti celulitidě a 
tukovým polštářkům; 

- přispívá k formování štíhlé siluety; 

- daruje pokožce pružnost a 
hladkost.

Kód: 32708, 150 g

4. Křišťálová  
kolagenová maska  
na oční víčka

Osvěžuje, hydratuje a posiluje 
pokožku očních víček, 
vyhlazuje jemné vrásky.

Kód: 12710, 1 ks 

3. Křišťálová kolagenová 
maska na obličej

Posiluje a tonizuje pleť, 
vyhlazuje její povrch, 
zpomaluje proces stárnutí, 
koriguje kontury obličeje.

Kód: 12709, 1 ks 

PRO TVOU  

ŠTÍHLOU SILUETU! 

1

2

3

4

DOPŘEJ SI SVÁTEK – 
DARUJ SVÉ PLETI MAXIMÁLNÍ PRUŽNOST!

342,00 Kč / 13,20 € 87,50 Kč /  
3,40 €

135,20 Kč /  
5,20 €

107,30 Kč /  
4,20 €

318,20 Kč / 
 12,30 €  34



CO JE UVNITŘ?

•	hydrolyzovaný kolagen  
pro obnovu kolagenových  
vláken epidermis

•	extrakt aloe vera  
pro hydrataci, zjemnění a 
osvěžení pleti

•	kyselina hyaluronová  
pro zachování pružnosti pleti

•	extrakt mořských řas  
pro stimulaci syntézy kolagenu 
v kožních tkáních

•	vitamin E pro posílení bariérové 
vrstvy epidermis, zpomalení 
procesu stárnutí

7. Modelující gel na 
tvar obličeje

Zlepšuje pružnost 
pleti, vyrovnává její 
texturu. Zpevňuje 
kontury obličeje.

Kód: 12707, 150 g

6. Zpevňující a liftingová 
emulze na obličej a krk

Regeneruje kožní buňky, 
zlepšuje tonus pleti a její 
pružnost. Vyhlazuje jemné 
vrásky.

Kód: 12705, 100 g

8. Jemné hydratační 
tonikum

Čistí, osvěžuje, 
tonizuje a zvlhčuje 
pokožku obličeje, krku 
a dekoltu, zmírňuje 
podráždění.

Kód: 12712, 150 g

9. Liftingový krém  
na kontury očí

Vypíná pleť, odstraňuje 
únavu a pocit těžkých 
víček. Redukuje váčky  
a tmavé kruhy pod 
očima.

Kód: 12704, 15 g

10. Čistící 
kremový gel

Jemně čistí, 
zjemňuje a 
zklidňuje pleť, 
dává pocit pohodlí 
a něhy.

Kód: 12701, 100 g

5

6

7

8

9

11

10

11. Zpevňující 
esence na kuperózu

Obnovuje tonus a 
pružnost kapilár, 
snižuje viditelnost 
cévního pletiva na 
pokožce.

Kód: 12706, 30 g

349,90 Kč / 
13,60 €

326,00 Kč / 
12,60 €

405,70 Kč / 
15,70 €

437,40 Kč / 
16,90 €

218,50 Kč / 
8,50 €

401,60 Kč / 
15,60 €  35 

péče o obličej



Sheep Placenta

•	placenta extrakt pro vyhlazení vrásek,  
zpomalení procesu stárnutí

•	extrakt aloe vera pro zjemnění, 
regeneraci a obnovu pleti

•	tokoferol pro výživu a hydrataci, posílení 
bariérové vrstvy epidermis 

•	olej z pšeničných klíčků pro předcházení 
odlupování a vysušení pleti

•	kyselina stearová pro sametovou  
pleť a ochranu před  
nepříznivými faktory

2. Krém na oční víčka 
na vrásky

Osvěžuje, posiluje pleť 
očních víček, redukuje 
známky stárnutí.

Kód: 10306, 50 g

4. Hydratační krém s 
vyživujícím základem

Obnovuje hydrolipidovou 
rovnováhu, pomáhá 
eliminovat odlupování a 
pocit stažení.

Kód: 10304, 50 g

5. Tónovací krém  
na obličej

Kombinace kvalitního 
korektoru a výživného 
krému.

Kód: 10305, 10305/01, 
50 g

1. Peeling na obličej 
na bázi placenty

Rychle obnovuje 
pleť, zlepšuje 
metabolismus

Kód: 10301, 80 g

3. Regenerační krém  
na obličej na vrásky

Obnovuje pevnost  
a pružnost pleti, zabraňuje 
vzniku vrásek.

Kód: 10303, 50 g

6. Vyhlazující krém

Obnovuje reliéf a 
barvu pleti. Efektivní v 
období po akné.

Kód: 10302, 50 g

CO JE UVNITŘ?

10305/01

10305

1

2

3

4

5

6

DOPŘEJ SI SVÁTEK – 
DARUJ SVÉ PLETI ŽIVOTNÍ ENERGII!

197,10 Kč / 
7,70 €

197,10 Kč / 
7,70 €

197,10 Kč / 
7,70 €

197,10 Kč / 
7,70 €

197,10 Kč / 
7,70 €

214,20 Kč / 
8,30 €

  36



DOPŘEJ SI SVÁTEK  –
DARUJ SVÉ PLETI NOVOU SÍLU! 

•	extrakt květů šafránu  
pro výživu pleti a předcházení 
jejímu uvadání

•	extrakt vilínu pro tonus  
a normalizaci činnosti  
mazových žláz

•	vitamín E pro výživu,  
hydrataci a regeneraci

•	hyaluronát sodný pro hladkost  
pleti a zvýšení jejího turgoru 

CO JE UVNITŘ?

11. Intenzivní komplex 
na pokožku kolem očí

Poskytuje pokožce  
aktivní výživu,  
odstraňuje vějířkovité  
vrásky.

Kód: 12106, 100 ks + 10 ml

12. Vyživující krém na 
vrásky se zmatňujícím 
účinkem

Aktivuje buněčné dýchání, 
vyživuje, redukuje vrásky a 
pigmentaci.

Kód: 12110, 50 g

8. Čistící mléko  
na vrásky

Dokonale čistí,  
vyživuje a dává pocit 
pohodlí.

Kód: 12108, 100 g

10. Vysoceúčinný 
hydratační krém  
na obličej

Obnovuje tonus a zdravou 
míru hydratace. Chrání 
před nepříznivými 
povětrnostními vlivy.

Kód: 12111, 50 g

7. Peeling  
na obličej

Hydratuje,  
čistí do hloubky.

Kód: 12107, 75 g

9. Lotion na obličej 
multifunkční

Čistí a zklidňuje pleť, 
normalizuje rovnováhu 
pH. Vrací pružnost a 
svěžest.

Kód: 12109, 120 ml

7

8
9

10

11

12

Tibetan Herbs

222,80 Kč / 
8,60 €

205,40 Kč / 
8,00 €

309,10 Kč / 
12,00 €

437,40 Kč / 
16,90 €

253,90 Kč / 
9,90 €253,90 Kč / 

9,90 €
 37 

péče o obličej



Master Herb

1. Čistící náplast na nos 
„Bambusové uhlí“
Jemně odstraňuje černé tečky.
Kód: 11325, 1 ks

2. Čistící gel
Hluboce čistí póry a zklidňuje.
Kód: 11319, 100 g

3. Fytokorektor
Aktivní látky lotionu mají 
uklidňující účinek, redukují 
zarudnutí, předchází vzniku akné.
Kód: 11322, 10 g

5. Krém na akné a jizvy
Vyrovnává barvu a strukturu pleti,  
pomáhá redukovat akné.
Kód: 11323, 20 g

7. Čistící náplast na nos „Čisté póry“
Hluboce čistí póry,  
odstraňuje černé tečky.
Kód: 11317, 1 ks

9. Kosmetická mycí houba

Dokonale čistí pleť.  
Má přírodní základ.

Kód: 90137, 2 ks

4. Pleťová voda na akné
Osvěžuje, pomáhá eliminovat 
vznik akné.
Kód: 11320, 60 ml

6. Gel na obličej na akné  
„BioComplex“
Pomáhá eliminovat zánětlivá ložiska.
Kód: 11321, 25 g

8. Čistící maska na obličej na akné a jizvy
Hluboce čistí pleť,  
pomáhá v boji se stopami po akné.
Kód: 11307, 35 g

1

2

3

4

5

6

7

8

9

DOPŘEJ SI SVÁTEK –  
DARUJ SVÉ PLETI DOKONALOST!

CO JE UVNITŘ?

•	extrakt zimolezu  
pro obnovu pokožky  
a odstranění nadměrné 
sekrece mazových žláz

•	extrakt šalvěje  
pro odstranění zarudnutí  
a olupování

•	extrakt aloe vera  
proti akné a na hydrataci pleti

•	panthenol  
pro obnovu pokožky, 
eliminaci stop po akné a jizev 

39,70 Kč / 1,40 € 249,60 Kč / 9,70 € 332,00 Kč / 12,80 € 31,90 Kč / 1,20 €

222,80 Kč / 8,60 € 275,70 Kč / 10,60 € 271,70 Kč / 10,50 € 67,60 Kč / 2,60 €

39,70 Kč / 1,50 €

  38



Vitamin C

CO JE UVNITŘ?

•	vitamin C  
pro zpomalení stárnutí pleti

•	extrakt kořene moruše bílé  
pro vyrovnání barvy pleti

•	extrakt aloe vera  
pro hydrataci pleti a normalizaci 
činnosti mazových žláz

•	kyselina hyaluronová  
pro zachování pružnosti  
a pevnosti pleti

•	skvalen  
pro jemnou a hedvábnou pleť  
a pro její nasycení kyslíkem 

DOPŘEJ SI SVÁTEK –  
DARUJ SVÉ PLETI PRUŽNOST A PEVNOST!
DOPŘEJ SI SVÁTEK –  
DARUJ SVÉ PLETI PRUŽNOST A PEVNOST!

14. Čistící mléko
Důkladně čistí pleť od 
nečistot a make-upu, 
dodává pocit pohodlí. 
Kód: 13801, 100 g

11. Lehký hydratační 
krém
Zajišťuje hydrataci 
pleti. Dodává zdravý 
vzhled. 
Kód: 13803, 50 g

15. Regenerační krém
Zajišťuje výživu a hydrataci 
pleti, vyhlazuje první vrásky  
a předchází jejich vzniku.
Kód: 13804, 50 g

13. Osvěžující tonikum
Skutečná vitamínová 
exploze a rychlá pomoc 
pro dehydratovanou 
pleť. 
Kód: 13802, 100 g

12. Krém na kontury očí
Zabraňuje předčasnému 
vzniku vrásek, redukuje 
tmavé kruhy pod očima.
Kód: 13805, 25 g

10. Kosmetický 
mycí ubrousek
Kód: 90139, 1 ks

10

11

12

13

14

15

79,50 Kč / 
3,10 €

159,10 Kč / 
6,20 €

198,90 Kč / 
7,70 €

206,90 Kč / 
8,00 €

159,10 Kč / 
6,20 €

159,10 Kč / 
6,20 €

 39 

péče o obličej



„203040…”

2. Hluboce čisticí lotion  
na obličej „Oliva“

Pečlivě a hluboce čistí pleť, 
hydratuje ji, stahuje póry, 
pomáhá zmírnit podráždění a 
odlupování.

Kód: 12027, 100 ml

3. Lehký energetický krém 
„Oliva“

Posiluje, hydratuje a regeneruje 
unavenou pleť, dodává energii.

Kód: 12028, 50 g 

5. Hydratační krém  
na obličej

Stimuluje regeneraci kožních 
buněk a zpomaluje proces 
stárnutí.

Kód: 12018, 50 g

4. Mycí krémový gel „Aloe“

Čistí póry, pleť získává matný 
vzhled. Zachovává přirozenou 
vlhkost pleti. 

Kód: 12001, 100 g

6. Tonizující hydrogel  
na obličej „Aloe“

Normalizuje rovnováhu lipidů, 
hydratuje a posiluje strukturu 
pleti.

Kód: 12026, 100 ml

PROBUZENÍ 
PŘIROZENÉ 
KRÁSY

1
2

3

KRÁSA TRVÁ… 

254,40 Kč / 9,90 € 230,70 Kč / 8,90 €

278,30 Kč / 10,80 €
365,80 Kč / 14,20 €

334,00 Kč / 12,90 € 222,70 Kč / 8,60 €

OLIVA PROTI 
STRESU 
A ÚNAVĚ! 
1. Čistící krémová pěna „Oliva“

Jemně čistí pleť, reguluje činnost 
mazových žláz, předchází vzniku 
mastného lesku a podráždění.

Kód: 12024, 100 g

  40



ZÁŘIVÁ PLEŤ 
BEZ MASTNÉHO 
LESKU 

8. Čistící krémová pěna „Aloe“

Stahuje póry, přispívá k normalizaci 
činnosti mazových žláz.

Kód: 12025, 100 g

7. Vyvažující tonikum na obličej 
„Aloe“

Hydratuje a tonizuje pleť,  
čistí a stahuje póry,  
pomáhá zmírnit podráždění.

Kód: 12002, 100 ml

9. Vyrovnávací denní krém „Aloe“

Podporuje normalizaci činnosti 
mazových žláz, pleť získává jemný 
matný odstín.

Kód: 12016, 50 g

7

8

9

4

5

6

PRO KRÁSU PLETI VĚK NEMÁ VÝZNAM.  
S PŘÍPRAVKY Z ŘADY „203040…“  
BUDE DOKONALÁ VŽDY! 

230,70 Kč / 8,90 €

254,40 Kč / 9,90 €

365,80 Kč / 14,20 €

218,70 Kč / 8,50 €

222,70 Kč / 8,60 €

278,30 Kč / 10,80 €

EKOFAKT

EKOFAKT

EKOFAKT

EKOFAKT

Cenná vlastnost aloe - univerzálnost: 
dehydratovanou pleť hydratuje, zánět - 
zklidňuje, snižuje aktivitu mazových žláz  
u mastné pleti. 

EKOFAKT

EKOFAKT

EKOFAKT

EKOFAKT

 41 

péče o obličej



„203040…”
1

2

3

UKLIDNI  
SVOU PLEŤ

„NASTARTUJ“ 
REGENERACI

5. Aktivní gelový peeling na 
obličej

Daruje hladkost a pěstěný 
vzhled, redukuje vrásky a 
stahuje póry.

Kód: 12008, 80 g 

6. Hydratační krém s proteiny 
hedvábí

Zlepšuje reliéf pleti, stimuluje 
regenerační procesy v pleti.

Kód: 12022, 50 g

4. Regenerační noční krém

Vrací pleti kvetoucí vzhled a 
mládí.

Kód: 12019, 50 g

2. Čistící mléko

Jemně čistí pleť, normalizuje pH  
a rovnováhu vlhkosti.

Kód: 12003, 100 g 

1.Hydratační tonikum na obličej

Obnovuje rovnováhu vlhkosti  
v pleti, snižuje výskyt podráždění, 
sjednocuje texturu.

Kód: 12004, 100 ml

3. Hydratační denní krém

Zjemňuje a uklidňuje citlivou  
pleť, stimuluje proces její 
regenerace.

Kód: 12017, 50 g

EKOFAKT

EKOFAKT

EKOFAKT

EKOFAKT

Obsažený v přípravcích Allantoin se již 
odedávna používá k obnově poškozené 
kůže. Poprvé byla tato látka objevena v 
embryonálních tkáních ptáků, kde má vliv 
na formování embrya a růst tkání.

258,40 Kč / 10,00 €

278,30 Kč / 10,80 €

238,50 Kč / 9,20 €

310,20 Kč / 12,00 €

290,30 Kč / 11,20 €

361,90 Kč / 14,00 €

  42



7

8

9

4

5

6

 z intenzivně hydratuje 
a vyhlazuje pleť

 z snižuje viditelnost 
změn souvisejících 
se stárnutím

 z pomáhá zachovat 
pružnost pleti, 
zlepšuje barvu 
obličeje

EXPRESNÍ 
PROMĚNA 

7. Hydratační maska  
s proteiny hedvábí

Kód: 12023, 38 g

135,20 Kč / 5,20 €

8. Aktivní gelový peeling 
na obličej

Kód: 12029, 3 g

9. Hydratační krém s proteiny 
hedvábí

Kód: 12030, 3 g

12,10 Kč / 0,50 € 12,10 Kč / 0,50 €
 43 

péče o obličej

 43 



4. Aktivní esence na vrásky

Zpomaluje proces stárnutí pleti, 
stimuluje látkovou výměnu 
a regeneraci buněk, posiluje 
strukturu pleti.

Kód: 12011, 30 g 

2. Peelingový gel na obličej

Hluboce a jemně čistí, vyhlazuje 
pleť, obohacuje jí kyslíkem.

Kód: 12009, 100 g 

3. Zpevňující a vypínající krém 
na obličej

Stimuluje syntézu kolagenu a 
přirozený proces regenerace 
buněk, vykazuje liftingový účinek.

Kód: 12020, 50 g 

1. Gel na vrásky kolem očí

Urychluje syntézu kolagenu, 
pomáhá zmírnit otoky a redukovat 
tmavé kruhy pod očima.

Kód: 12014, 30 g

„203040…”

VYPNUTÁ PLEŤ 
V CENTRU 
POZORNOSTI! 

1
2

3

4

417,50 Kč / 16,20 €

306,20 Kč / 11,90 €

357,90 Kč / 13,90 €

322,00 Kč / 12,50 €

  44  44



PLUS PRUŽNOST,  
MINUS OTOKY  
A KRUHY  
POD OČIMA

5. Liftingový krémový gel s 
biozlatem na pokožku kolem očí

Redukuje otoky a tmavé kruhy pod 
očima, vyrovnává reliéf pokožky.

Kód: 12012, 30 g 

6. Revitalizační krémový gel  
s biozlatem na pokožku  
kolem očí

Snižuje počet vrásek a jejich 
hloubku, pomáhá zmírnit otoky 
v okolí očí.

Kód: 12021, 30 g

7. Krémový gel s biozlatem  
na pokožku kolem očí

Pomáhá redukovat vrásky, obnovu-
je pružnost a pevnost pokožky.

Kód: 12013, 30 g

5

6

7

349,90 Kč / 13,60 €

334,00 Kč / 12,90 €

334,00 Kč / 12,90 €

 45 

péče o obličej

 45 



IMPULS OBNOVY PRO 
KAŽDOU KOŽNÍ BUŇKU!

MODERNÍ TECHNOLOGIE NA STRÁŽI TVÉHO MLÁDÍ

1. NANO CORRECTOR Liftingový efekt

Pružná pleť, výrazné vypnutí kontur obličeje a krku.

Kód: 12201, 3 g /7 ml

2. NANO CORRECTOR Botox efekt

Redukce vrásek při zachování mimiky.

Kód: 12202, 3 g /7 ml

3. Mezoroller (masážní váleček)

Stimuluje syntézu kolagenu a elastinu, zlepšuje krevní 
oběh, zvyšuje tonus pokožky. Díky mikrovpichům o 

velikosti 0,5 mm se aplikované kosmetické přípravky 
hluboce vstřebávají a „pracují“ se znásobenou silou.

Kód: 90141, 1 ks

1

2

31 153,20 Kč / 44,70 €

1 153,20 Kč / 44,70 €

1 109,50 Kč / 43,00 €
  46



4. Krém-�ller na pokožku kolem očí

Komplex komponentů s cíleným působením zlepšuje kvalitu 
dermálního matrixu - pružnost a pevnost. Umožňuje vyhladit 
mimické vrásky kolem očí, přispívá ke snížení hloubky vrásek 
spojených s věkem a rýh.

Kód: 14801, 10 g

Botoluxe

 z koriguje vrásky, zanechává na pokožce pocit hladkosti
 z stimuluje funkci omlazení pleti, obnovuje mikroreliéf
 zmá relaxační účinky, zabraňuje tvorbě nových vrásek

VH
OD

NÁ
 A

LT
ER

NA
TI

VA
 K

 IN
JE

KČ
NÍ

M
 P

OS
TU

PŮ
M

!NAPLNÍ TVOJI 
PLEŤ MLÁDÍM

4

NOVINKA

763,40 Kč / 29,60 €

 47 

péče o obličej



SPA technology

 z pleť je obnovená a vyhlazená
 z vrací se jí zdravá barva 
 z zlepšují se přirozené 
hydratační mechanizmy

PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVÁNÍ 
KOSMETICKÉHO PEELINGU:

1. Peeling Hroznový

Kód: 30205/30249, 120 g

3. Peeling Jablečný

Kód: 30209/30253, 120 g

8. Peeling Broskvový

Kód: 30208/30252, 120 g

5. Peeling Okurkový

Kód: 30204/30248, 120 g

2. Peeling Granátový

Kód: 30206/30250, 120 g

6. Peeling Mléčný

Kód: 30203/30247, 120 g

7. Peeling Olivový

Kód: 30207/30251, 120 g

4. Peeling Citrónový

Kód: 30201/30246, 120 g

1 7

2

8

3 4

5

6

EXTRA OČISTA PLETI V 
DOMÁCÍCH PODMÍNKÁCH!

190,90 Kč /  
7,40 €

  48



11. Čistící gel „Zelený čaj“

Jemně čistí, stahuje póry, 
obnovuje matný vzhled pleti, 
zlepšuje barvu obličeje.

Kód: 10201, 150 g 

12. Čistící gel  
„Přirozená krása“

Zabraňuje tvorbě akné, 
zlepšuje barvu obličeje, 
zmatňuje pleť.

Kód: 10203, 150 g

9. Čistící gel „Oceán krásy“

Čistí a stahuje póry, zlepšuje 
barvu obličeje a aktivuje 
obranné mechanismy pleti.

Kód: 10202, 150 g

13. Přírodní houba „Konjac“

100% přírodní produkt, vyrobený  
z východoasijské rostliny Amorphophallus  

konjac. Čistí pleť, a to i bez použití speciálních 
prostředků, masíruje, zlepšuje mikrocirkulaci. 

Ideální pro čištění té nejcitlivější pleti.

Kód: 94304, 1 ks

10. Čistící mléko „Mořské řasy“

Jemně čistí pleť od nečistot a make-upu, 
aktivuje mechanismy hydratace.

Kód: 10204, 150 g

SPA TECHNOLOGY: ZDOKONAL SVOU PLEŤ!

9
10

11
12

13

MAX
IM

U
M

 PŘ
ÍRODNÍCH

 SLO
ŽEK

127,30 Kč / 5,00 €

183,00 Kč / 7,10 €

159,10 Kč / 6,20 €

159,10 Kč / 
6,20 €

159,10 Kč / 
6,20 €

 49 

péče o obličej



 z pomáhá zmenšit hloubku vrásek, 
obnovuje pružnost pleti

 z hydratuje pleť, posiluje její 
bariérové vlastnosti

 z udržuje buňky mladé, zlepšuje 
jejich metabolismus

 z hydratuje a vyživuje jemnou 
pokožku očních víček

 z odstraňuje známky únavy a stresu
 z pomáhá zbavit se tmavých kruhů 
a otoků pod očima

Séra - šampioni v obsahu  
užitečných komponentů: množství  
biologicky aktivních látek v těchto  

přípravcích je až 10krát  
větší, než v krémech!

NEOBSAHUJÍ 

KONZERVAČNÍ 
LÁTKY!

Regenerační sérum  
v kapslích

Kód: 10101, 36 ks х 0,7 g

Regenerační sérum  
v kapslích na pokožku 
kolem očí

Kód: 10102, 36 ks х 0,7 g

564,60 Kč / 
21,90 €

608,50 Kč / 
23,60 €

  50



MAX
IM

U
M

 PŘ
ÍRODNÍCH

 SLO
ŽEK

 z na 100% sestávají z přírodních složek
 z neobsahují konzervanty, emulgátory 
a další chemikálie

 z snadno se připravují smícháním  
s vodou a rostlinnými oleji

FYTOMASKY TIANDE:

SUCHÁ  
FYTOKOSMETIKA!

EFEKTIVNÍ LIFTING! NA PROBLEMATICKOU PLEŤ! AKTIVNÍ VÝŽIVA!

Fytomaska na obličej  
„Regenerační s alginátem“

Má komplexní účinek na 
pleť, stahuje rozšířené póry, 
zpevňuje a vypíná pleť, 
zpomaluje vznik vrásek.

Kód: 14703, 20 g

Fytomaska na obličej „Komfort a záře“

Reguluje činnost mazových žláz, 
stimuluje imunitní systém pleti,  
zlepšuje metabolické procesy. Viditelně 
zlepšuje texturu pleti a barvu obličeje. 
Můžeš jí použit také jako bylinný scrub.

Kód: 14704, 20 g

Fytomaska na obličej 
„Multivitamín“

Aktivuje proces regenerace 
buněk, zesvětluje pleť, nasycuje  
ji vitamíny. Můžeš jí použit také 
jako bylinný scrub.

Kód: 14705, 20 g PL
EŤ

O
V

É 
 M

A
SK

Y
s

fé
r

a
 k

r
á

s
y

111,40 Kč / 4,40 €111,40 Kč / 4,40 € 111,40 Kč / 4,40 €
 51 

péče o obličej



VIDITELNÝ    ÚČINEKSPA technology

MAX
IM

U
M

 PŘ
ÍRODNÍCH

 SLO
ŽEK

123,20 Kč / 4,80 €

123,20 Kč / 4,80 €

135,20 Kč / 5,20 €

Tvarující masky tuhnou a �xují kontury obličeje 
a těla, čímž je vypínají. Tyto přípravky lze použit  
pro jakoukoliv část těla: obličej, krk, ruce, boky. 

Maska se na 100% 
skládá z drcených 
přírodních perel. 

1. Vyživující tvarující maska „Pšeničné klíčky“

Koriguje kontury obličeje, vyhlazuje jemné vrásky, 
vyživuje a hydratuje pleť.

Kód: 50221, 100 g

3. Rozpustná maska „Perlový pudr“

Hydratuje a vyživuje, dodává pleti svěžest, 
pružnost, podporuje regeneraci buněk.

Kód: 50224, 100 g

2. Antioxidační tvarující maska „Zelený čaj“

Zlepšuje tonus a pružnost pleti, pomáhá zmírnit 
příznaky únavy.

Kód: 50222, 100 g

1
2

3

  52



VIDITELNÝ    ÚČINEK

123,20 Kč / 4,80 €

123,20 Kč / 4,80 €

135,20 Kč / 5,20 € 201,40 Kč / 7,90 € 397,70 Kč / 15,40 €201,40 Kč / 7,90 € 397,70 Kč / 15,40 €

4 5

6

397,70 Kč / 15,40 € 397,70 Kč / 15,40 €

6

7

4. Slupovací maska  
s extraktem aloe

Čistí póry a odstraňuje vrstvu 
odumřelých kožních buněk,  
působí jako prevence akné.

Kód: 50201, 80 g

5.  Slupovací maska  
s extraktem placenty

Čistí do hloubky, vyrovnává  
barvu a reliéf pleti, působí  
jako prevence vrásek.

Kód: 50202, 80 g

7. Maska na obličej a krk  
„Aktivní kyslík“

Okysličuje pleť, snižuje hloubku vrásek, 
vrací pleti pružnost, pevnost a zářivý 
vzhled.

Kód: 54101, 10 ks

Masky Skin Triumph 
volí důkladný přístup 
k Tvé kráse. Každé 
balení obsahuje  
10 masek - tolik jich 
budeš potřebovat  
pro intenzivní 
regenerační kúru. 
Pro podpůrnou péči 
aplikuj masku  
1-2 krát týdně. 

1 balení = 10 masek

6. Maska na obličej a krk  
„Hroznová jádra“

Tonizuje, vypíná a osvěžuje, zpomaluje 
proces stárnutí pleti, zlepšuje 
mezibuněčnou výměnu.

Kód: 54102, 10 ks

Maska v podobě jemného �lmu kombinuje výhody 
povrchového peelingu s pečujícími vlastnostmi masky -  
hydratací, výživou, regenerací. Gelová složka masky 
se po nasycení pleti výživnými látkami promění na 
jemný �lm, jehož odstraněním odstraníš také odumřelé 
zrohovatělé buňky a vyčistíš ucpané póry.

 53 

péče o obličej



Z
Á

ŘE
 D

EN
 P

O
 D

N
I…

Denní krémové masky - to je skutečný dar z nebes pro aktivní ženy. 
Můžeš absolvovat příjemnou proceduru a nabít svou pleť energií až do 
večera například u šálku ranní kávy.

NEVYŽADUJÍ 

OPLACHOVÁNÍ

Zklidňující krémová maska 
„Kala“

Pomáhá eliminovat podráždění 
a zarudnutí, posiluje ochranné 
vlastnosti kůže, zabraňuje 
nadměrné ztrátě vlhkosti.

Kód: 50112, 35 g

Zesvětlující krémová maska 
„Galantus“

Hydratuje, zklidňuje, vrací 
pleti jas, vyrovnává tón a 
zlepšuje barvu obličeje.

Kód: 50108, 35 g

Hydratační krémová maska 
„Broskev a saké“

Vitaminizuje, vyživuje, 
zjemňuje a zvlhčuje pleť, 
pomáhá zbavit se šupinek na 
kůži, dodá pleti jas, omlazuje.

Kód: 50106, 35 g

Tonizující krémová maska 
„Sinowilsonia“

Chrání pleť před předčasným 
stárnutím, tonizuje, osvěžuje, 
rozjasňuje, navrací svěžest a 
zdravý vzhled.

Kód: 50107, 35 g

Hydratační krémová maska 
„Aloe“

Hydratuje, má uklidňující 
účinek, pomáhá odstranit 
zarudnutí, zlepšuje pevnost  
a pružnost.

Kód: 50109, 35 g

Obnovující krémová maska 
„Mořský elixír“

Vyživuje, posiluje a hydratuje pleť,  
má antioxidační vlastnosti, omlazuje 
a dodá zdravý vzhled.

Kód: 50111, 35 g

Osvěžující krémová maska 
„Ledovcová voda“

Vrací pleti energii a pěstěný 
vzhled, vyživuje, osvěžuje 
a hydratuje, zlepšuje turgor, 
zvyšuje pružnost.

Kód: 50110, 35 g

91,30 Kč / 
3,50 €

  54



Kosmetická mycí houba

Účinně a šetrně čistí pleť.

Kód: 90136, 12 ks

Noční krémové masky odstraní napětí pleti  
po náročném dni a přinesou maximální užitek.  
V noci se kožní buňky nemusí bránit proti škodlivým 
účinkům životního prostředí a tak přijímají aktivní  
složky s maximální efektivitou.

Krémová maska na obličej 
„Zelený čaj“

Vyživuje a hydratuje pleť, 
zlepšuje a posiluje jeji strukturu, 
zabraňuje předčasnému stárnutí, 
vyhlazuje jemné vrásky.

Kód: 50101, 18 g

Krémová maska na obličej 
„Rajče“

Vyhlazuje pleť, pomáhá bojovat 
proti akné, zpomaluje proces 
stárnutí kůže, osvěžuje její 
barvu, pomáhá obnovit kontury 
obličeje.

Kód: 50102, 18 g

Krémová maska na obličej 
„Mišpule“

Dodá pleti pružnost a pěstěný 
vzhled, pomáhá zmírnit 
podráždění, vyživuje a tonizuje, 
zpomaluje tvorbu vrásek.

Kód: 50105, 18 g

Krémová maska na obličej 
„Borůvky“

Pomáhá zmenšit póry a 
odstranit otoky, zvyšuje 
pružnost a hydratuje.

Kód: 50103, 18 g

Krémová maska na obličej 
„Hroznové víno“

Nasycuje vitamíny A, E, 
C a skupiny B, omlazuje, 
osvěžuje, tonizuje  
a vypíná pleť.

Kód: 50104, 18 g
V

EČ
ER

N
Í R

EL
A

X
A

C
E

159,10 Kč / 6,20 €

47,70 Kč / 
1,80 €

 55 

péče o obličej



2. Hydratační maska na obličej 
„Vonokvětka“

Hydratuje kožní buňky, chrání pleť 
před působením agresivních faktorů 
životního prostředí. Aktivní formule masky 
rozjasňuje a vyrovnává barvu pleti.

Kód: 52909, 60 g

Pro Comfort  Lehká gelová textura 
„květinových“ masek 

zanechává na pleti  
úžasný pocit pohodlí. 

Biologicky aktivní látky, 
obsažené v extraktech  

z květů, chrání pleť před 
negativními vnějšími faktory, 

na dlouhou dobu zachovávají 
její kvetoucí vzhled a mládí!

1. Vyrovnávací maska na obličej 
„Slaměnka“

Aktivní složky masky obnovují pružnost, 
pevnost a tonus pleti, posilují její 
strukturu, redukují a vyhlazují vrásky.  
Pleť zůstává déle mladá.

Kód: 52910, 60 g

1
2

PŘEČTI SI VŠE O 
PRO COMFORT
PŘEČTI SI VŠE O 
PRO COMFORT

290,30 Kč / 11,30 € 290,30 Kč / 11,30 €
  56



3. Hydratační maska na obličej  
a krk „Hyaluronová kyselina“

Poskytuje efekt „bleskové krásy“, 
hydratuje, tonizuje a zpevňuje  
pleť.

Kód: 52901, 1 ks

4. Omlazující maska na obličej  
a krk „Q10“

Má intenzivní liftingový účinek, 
hydratuje, redukuje hloubku 
vrásek.

Kód: 52903, 1 ks

5. Revitalizující maska  
na obličej a krk „Lingzhi“

Bělí a rozjasňuje pleť, nasycuje  
ji kyslíkem.

Kód: 52902, 1 ks

6. Obnovující maska na obličej  
a krk „Minerální komplex“

Tonizuje a zjemňuje pleť,  
zlepšuje její pružnost a turgor.

Kód: 52904, 1 ks

Masky z řady Pro Comfort pevně přiléhají k pokožce,  
zajišťují maximální vstřebávání aktivních složek. 

7. Zesvětlující maska na obličej 
a krk „Vitamín C“

Stimuluje syntézu kolagenu, 
regeneruje a zmírňuje odlupování 
a podráždění.

Kód: 52905, 1 ks 

8. Rozjasňující maska na obličej  
a krk „Perla“

Předchází vzniku jemných vrásek  
a „vějířků“.

Kód: 52907, 1 ks

9. Tonizující maska  
s omlazujícím efektem „Lotos“

Hydratuje, stahuje póry,  
osvěžuje, zlepšuje barvu  
a vyhlazuje reliéf pleti.

Kód: 52906, 1 ks

10. Vyživující maska na obličej a krk 
„Mateří kašička a propolis“

Zlepšuje strukturu pleti, tonus a turgor 
tkání, dodává pružnost a jas.

Kód: 52908, 1 ks

7 8

3

9

4

10

5 6

67,70 Kč / 
2,60 €

 57 

péče o obličej



Omlazující maska na obličej  
a krk s ovocnými kyselinami

Má mírný peelingový účinek, 
zlepšuje barvu pleti. Pomáhá řešit 
problémy mastné a smíšené pleti.

Kód: 51403, 1 ks 

Dual System   

1POUŽITÍ 
LÁTKOVÉ MASKY 
PRO VÝŽIVU 
A LIFTING

Maska na obličej a krk  
s placentou, kolagenem  
a výtažkem z červeného kaviáru

Hydratuje, zpomaluje proces stárnutí,  
činí pleť jemnou, hladkou a zářivou.

Kód: 51405, 1 ks

Maska na obličej proti otokům  
po večírku

Pomáhá obnovit zdravý vzhled  
pleti. Osvěžuje, tonizuje, vypíná  
a hydratuje pleť.

Kód: 51406, 1 ks

Maska na obličej a krk s placentou, 
kolagenem a biozlatem

Vyživuje pleť, která je pak hydratovaná, 
hladká a pružná, zlepšuje barvu pleti. 
Chrání ji před vysycháním a zpomaluje 
proces stárnutí.

Kód: 51404, 1 ks

Kolagenová maska na obličej a krk s extraktem ženšenu

Chrání pleť před předčasným stárnutím, hydratuje a vyživuje, 
vyhlazuje drobné vrásky. Zvyšuje pružnost a pevnost.

Kód: 51409, 1 ks

Maska na obličej proti otokům 

Pomáhá obnovit zdravý vzhled 
pleti. Osvěžuje, tonizuje, vypíná 

Maska na obličej a krk s placentou, 

Vyživuje pleť, která je pak hydratovaná, 
hladká a pružná, zlepšuje barvu pleti. 

hrání ji před vysycháním a zpomaluje 

MASKY DUAL SYSTEM –  
KRÁSA VE DVOU FÁZÍCH:

2POUŽITÍ REGENERAČNÍ 
EMULZE PRO EFEKTIVNÍ 
OMLAZENÍ A FIXACI 
PŮSOBENÍ MASKY

59,60 Kč / 2,30 € 75,60 Kč / 2,90 €

71,60 Kč / 
2,80 €

75,60 Kč / 2,90 €

75,60 Kč / 2,90 €

  58



KOMPLEXNÍ PŘÍSTUP K TVÉ KRÁSE
Každý balíček De Luxe obsahuje 
látkovou masku na obličej, na krk a 
speciální emulzi. Tento třístupňový 
systém vrátí Tvé pleti zdravý vzhled, 
pomůže zbavit se stop únavy a 
stresu.

PRO ZÁŘIVÝ POHLED

3 v 1

Maska na pokožku kolem očí na vrásky se 
100% kolagenem

Hydratuje, zlepšuje pevnost, pružnost a turgor 
pokožky, dodává jí svěžest, odstraňuje známky 
únavy, bojuje proti vráskám, zjemňuje.

Kód: 51401, 1 ks

Maska na obličej a krk „24 karátů“

Nasycuje kyslíkem, vyživuje, 
hydratuje a redukuje vrásky, pomáhá 
odstranit známky únavy a stresu.

Kód: 50141, 1 ks

Čelenka

Ochrání Tvé vlasy před znečištěním maskou.

Kód: 90101, 1 ks

Maska na pokožku kolem očí se žraločím 
tukem a extraktem listů olivy

Pomáhá redukovat tmavé kruhy pod očima, 
jemné vrásky. Vyživuje, hydratuje a chrání 
pokožku.

Kód: 51402, 1 ks

Maska na obličej a krk „Hedvábí“

Nasycuje pleť vitaminem E, zmírňuje 
podráždění, odlupování, zlepšuje pevnost 
a pružnost, vyhlazuje jemné vrásky a 
zlepšuje barvu pleti.

Kód: 50142, 1 ks

75,60 Kč / 2,90 €

75,60 Kč / 2,90 €

64,10 Kč / 2,50 €

51,70 Kč / 2,00 €51,80 Kč / 2,00 €
 59 

péče o obličej



 z štětinky kartáčků z inovačního plastického 
polymeru účinně odstraňují zubní plak

 z štětinky vyfrézovaného konického tvaru 
se snadno dostanou i na těžce dostupná 
místa, mají jemný masážní účinek

 z transformující se hlava mění úhel sklonu 
a zajišťuje mnohem lepší čištění zadních 
zubů

ZUBNÍ KARTÁČKY 
OD TIANDE.  
DĚTSKÁ JEMNOST, 
DOSPĚLÁ ÚČINNOST! 

01 – růžový
02 – modrý
03 – zelený
04 – oranžový

Zubní kartáček „ProDental“

Kód: 90148, 1 ks

Zubní kartáček „ProDental Junior“

Kód: 90153, 1 ks

01 – zelený
02 – růžový
03 – modrý
04 – �alový

177,50 Kč / 6,90 € 103,40 Kč / 4,10 €

  60



MAX
IM

U
M

 PŘ
ÍRODNÍCH

 SLO
ŽEK

 z obsahuje peptidy s 
�broblastovým růstovým 
faktorem, které obnovují  
tkáně dásní

 z obsahuje 63% rostlinných 
extraktů a esenciálních olejů

Zachovat zuby a dásně 
zdravé a úsměv - bělostný? 
To zvládne zubní pasta 
„ProDental“.

MÁ KOMPLEXNÍ ÚČINEK: 

Zubní pasta „ProDental“

Kód: 60143, 120 g

PODĚL SE  
O SVŮJ 
ÚSMĚV!

H
YG

IE
N

IC
K

É 
PŘ

ÍP
RA

VK
Y

s
fé

r
a

 s
v

ě
ž

e
s

t
i

524,80 Kč / 20,30 €

 61 

hygienické přípravky



Osvěží 
DECH

123,20 Kč / 4,80 €

110,30 Kč / 4,30 €

110,30 Kč / 4,30 €

Zubní pasta „Přírodní mořské perly“

Čistí zuby od plaku. Zabraňuje tvorbě 
zubního kamene. 

Kód: 60142, 120 g

Zubní gel „Tekutý vápník“

Formule gelu pomáhá snížit zvýšenou citlivost 
nervových zakončení zubů, brání vzniku  
a rozvoji zubního kazu.

Kód: 60140, 120 g

Zubní gel „Přírodní bambusová sůl“

Přispívá k posílení zubní skloviny, 
odstraňuje zubní plak.

Kód: 60141, 120 g

  62



JEMNÁ POKOŽKA 
JE VÝSLEDKEM 

ŠETRNÉ PÉČE!

ROSTLINNÉ OLEJE VE SLOŽENÍ MÝDLA MAJÍ ZMĚKČUJÍCÍ 
A HYDRATAČNÍ VLASTNOSTI, ZKLIDŇUJÍ POKOŽKU.

1. Přírodní ručně vyrobené mýdlo  
„Zelená okurka“

Okurková vůně daruje pocit nekončícího 
léta a naplní koupelnu svěžestí.

Kód: 140106, 85 g

3. Přírodní ručně vyrobené mýdlo 
„Levandule“

Uklidňující vůně levandule pomůže 
relaxovat na konci pracovního dne.

Kód: 140103, 85 g

6. Přírodní ručně vyrobené mýdlo  
„Zelené jablko“

Jablečná vůně povzbudí a potěší novými 
vjemy.

Kód: 140104, 85 g

2. Přírodní ručně vyrobené mýdlo  
„Tropické mango“

Opojná vůně manga vytvoří v koupelně 
atmosféru tropického ráje.

Kód: 140105, 85 g

5. Přírodní ručně vyrobené mýdlo 
„Osvěžující citrón“

Citrusové aroma inspiruje a zlepšuje náladu.

Kód: 140101, 85 g

4. Přírodní ručně vyrobené mýdlo  
„Bella Roza“

Vůně růží navodí romantickou náladu.

Kód: 140102, 85 g

7. Přírodní ručně vyrobené mýdlo „Jahodník“

Vůně lesních jahod zanechá na pokožce 
jedinečné jahodové aroma.

Kód: 140107, 85 g

1

7

2

3 4 5

6

91,90 Kč /  
3,50 €

 63 

hygienické přípravky



Jemná, citlivá pokožka rtů postrádá mazové žlázy a přirozený 
ochranný tukový �lm. Není v ní melanin, který chrání proti UV záření. 
Proto jsou rty náchylné na poškození následkem působení prudkého 
slunce, suchého vzduchu a větru.

ovocné balzámy TianDe! Nejen že ochrání Tvé rtíky,  
ale také jim dodají jemný lesk a příjemnou „zralou“ vůni. 

70,20 Kč / 
2,80 €

SOS - REGENERACE

Východisko existuje -

Ovocný balzám na rty „Máta“

Kód: 80112/01, 3,5 g

Ovocný balzám na rty „Višeň“

Kód: 80112/05, 3,5 g

Ovocný balzám na rty „Broskev“

Kód: 80112/09, 3,5 g

Ovocný balzám na rty „Vanilka“

Kód: 80112/03, 3,5 g

Ovocný balzám na rty „Jahoda“

Kód: 80112/07, 3,5 g

Ovocný balzám na rty „Ananas“

Kód: 80112/11, 3,5 g

Ovocný balzám na rty „Jablko“

Kód: 80112/02, 3,5 g

Ovocný balzám na rty „Pomeranč“

Kód: 80112/06, 3,5 g

Ovocný balzám na rty „Hroznové víno“

Kód: 80112/10, 3,5 g

Ovocný balzám na rty „Borůvka“

Kód: 80112/04, 3,5 g

Ovocný balzám na rty „Malina“

Kód: 80112/08, 3,5 g

  64



366,00 Kč / 14,20 €

 z neucpává póry a nenarušuje 

funkci potních žláz

 z neobsahuje alkohol, konzervační 

látky, barviva

 z nezanechává žádné stopy na oblečení

 z „nepřebíjí“ parfém

 z je univerzální: vhodný pro muže i ženy

Přírodní deodorant Natural Veil

Na 100% se skládá z vulkanické horniny,  
která účinně zbavuje zápachu potu.  

Účinně zabíjí bakterie - zdroj  
nepříjemného zápachu. 

Kód: 30101, 60 g

KŘIŠŤÁLOVÁ 
SVĚŽEST!

326,10 Kč / 12,70 €

 65 

hygienické přípravky



2. Krém na ruce „Slunečné olivy“

Obnovuje měkkost a pružnost 
pokožky rukou. Olivový olej 
dokonale vyživuje a  
hydratuje.

Kód: 40109, 80 g

3. Krém na ruce „Sladký citrón“

Zajišťuje intenzivní hydrataci 
pokožky rukou, obnovuje její 
ochranné vlastnosti. Olej z citrusů 
vrací pokožce svěží pocit.

Kód: 40110, 80 g

„HEDVÁBNÉ“ 
RUČIČKY

4. Omlazující krém na ruce s extraktem Lingzhi

Zvláčňuje pokožku rukou, zvyšuje její tonus.  
Extrakt hub Lingzhi (Ganoderma) zpomaluje  
proces stárnutí pokožky, urychluje  
regeneraci buněk.

Kód: 40106, 80 ml

1. Vyživující maska na ruce  
s placentou a kolagenem

Hydratuje, vyživuje, 
vyhlazuje a napíná  
pokožku rukou.

Kód: 51407, 1 ks

55,60 Kč / 2,20 € 43,70 Kč / 1,70 € 43,70 Kč / 1,70 € 143,20 Kč / 5,50 €

1

2

3

4

  66



6. Krém na ruce „Zlatý ženšen“

Vyživuje, zjemňuje a chrání 
pokožku rukou před vnějšími 
vlivy. Extrakt kořene ženšenu 
omlazuje pokožku, zlepšuje  
její pružnost.

Kód: 40111, 80 g

8. Sada péče o ruce  
„Hedvábná dokonalost“

Komplexní procedura vrací 
měkkost, hedvábnost pokožce 
rukou a obnovuje její strukturu.

Kód: 43301/01/02/03,  
120+150+80 g

7. Krém na ruce „Mořské řasy“

Výživná formule krému  
zklidňuje pokožku rukou.  
Extrakt mořských řas stimuluje 
syntézu kolagenu, zlepšuje  
tonus pokožky.

Kód: 40112, 80 g

5. Ochranný krém na ruce

Chrání ruce před 
nepříznivými vlivy  
okolního prostředí, 
odstraňuje podráždění  
a odlupování.

Kód: 40107, 80 g

KAŽDÝ TVŮJ DOTEK JE JAKO HEDVÁBÍ. 
VNÍMEJ KOUZLO SVÉ NĚŽNOSTI!

PÉ
ČE

 O
 PO

KO
ŽK

U R
UK

OU
 A

 N
OH

OU
 

s
fé

r
a

 n
ě

h
y

PEELINGOVÝ GEL + JEMNÝ SOLNÝ SCRUB + KRÉM =  

SPÁSA PRO KRÁSU TVÝCH RUKOU

67,60 Kč / 2,60 € 79,50 Kč / 3,10 € 47,80 Kč / 1,90 € 481,10 Kč / 18,60 €

5

6

7

8

 67 

péče o tělo



HLADKÉ RUČIČKY - PĚSTĚNÉ NEHTÍKY
1. Mléčný krém  
na ruce

Dodá Tvé pokožce 
nepřekonatelnou 
hebkost a jemnost.

Kód: 40101, 80 ml

2. Krém na ruce s výtažkem  
z embrya ovce a aloe vera

Zklidňuje a hydratuje pokožku 
rukou, pomáhá eliminovat 
třepení a lámavost nehtů.

Kód: 40103, 80 ml

3. Vyživující hydratační krém 
na ruce s ovčím mlékem

Hydratuje, zjemňuje, vyhlazuje 
pokožku rukou, dodá jí  
měkkost a sametovou hebkost. 

Kód: 40105, 80 ml

4. Regenerační krém na 
ruce s extraktem aloe vera

Zabraňuje praskání  
a odlupování, pečuje  
o nehtovou kůžičku. 

Kód: 40102, 80 ml

5. Krém na ruce  
s placentou a perlami

Zjemňuje, tonizuje, hydratuje 
a regeneruje pokožku rukou, 
zabraňuje vzniku záděr.

Kód: 40104, 80 ml

1

2

3

4

5

51,70 Kč / 
2,00 € 91,50 Kč / 3,50 € 87,50 Kč / 3,40 € 51,70 Kč / 2,00 €

87,50 Kč / 
3,40 €

  68



8. Preventivní krém na nohy s hadím tukem

Hydratuje a zvláčňuje pokožku chodidel, odstraňuje nepříjemný zápach, 
zmírňuje podráždění, pocení, dodává pokožce pěstěný vzhled.

Kód: 41104, 30 g

PRO HLAĎOUČKÉ PATY 

9. Regenerační krém na chodidla s hadím tukem

Odstraňuje mozoly a praskliny.

Kód: 41103, 30 g

7

8
9

6

6. Krém na nohy s hadím tukem

Regeneruje popraskanou kůži. 
Dodává jedinečnou jemnost.

Kód: 41101, 80 ml

7. Krém na ruce s hadím tukem

Zaceluje, regeneruje pokožku. 
Zmírňuje podráždění, zjemňuje.

Kód: 41102, 80 ml

HADÍ TUK:
 z zjemňuje  
a regeneruje 
pokožku

 zpodporuje  
hojení prasklin 

 zmá antibakteriální 
účinek

EKOFAKT

EKOFAKT

EKOFAKT

EKOFAKT

Podle východní legendy ve stínu Stromu života 
stovky let žil moudrý had. Lidé věřili, že chrání 
tajemství proměny, která je schopna vrátit jas 
unavené pokožce. Had svěřil své tajemství tomu, 
kdo byl schopen toto tajemství odhalit dalším 
lidem. A my jsme rádi, že o něj můžeme  
podělit s Tebou…

151,10 Kč / 5,90 €

135,20 Kč / 5,20 €

51,70 Kč / 2,00 €

51,70 Kč / 2,00 €
 69 

péče o tělo



1. Solná koupel na nohy „Čínské byliny“

Extrakty cnidia a pelyňku mají antiseptické 
vlastnosti. Mořská sůl tonizuje pokožku a 
zlepšuje její pružnost.

Kód: 41322, 50 g

Master Herb

2. Solná koupel na nohy „Levandule“

Mořská sůl zjemňuje hrubou kůži. 
Levandule vyživuje a zklidňuje.

Kód: 41321, 50 g

3. Solná koupel na nohy  
„Čajovníkový strom“

Tea tree olej zjemňuje pokožku chodidel.  
Zelený čaj a mořská sůl hydratují a tonizují.

Kód: 41320, 50 g

4. Pilník na nohy Master Quartz

Jedna strana Tě zbaví drsné pokožky,  
druhá vyhladí chodidla.

Kód: 90202, 1 ks

1 2 3
4

47,70 Kč / 1,80 € 43,70 Kč / 1,70 €

43,70 Kč / 1,70 € 223,10 Kč / 8,60 €

  70



Talasso

Fytokoupel s esenciálními oleji 
daruje Tvým nohám relaxaci po 
náročném dni, její účinné látky 
pomáhají předcházet vzniku 
trhlin na patách.

Proměnlivé počasí nepředstavuje 
žádnou hrozbu pro Tvé zdraví, pokud 
máš po ruce hřejivou koupel na nohy - 
skvělý nástroj prevence nachlazení.

Po použití této lázně Tvé nohy 
Ti budou děkovat: zmizí únava 
a tíha, kůže se stane jemnou a 
vláčnou díky olivovému oleji.

5. Fytokoupel na nohy

Uvolňuje, zabraňuje vzniku prasklin na patách.

Kód: 42301, 26/8/12 g

6. Zahřívací koupel na nohy

Zmírňuje příznaky nachlazení.

Kód: 42302, 24/38/10 g

7. Tonizující koupel na nohy

Odstraňuje pocit těžkých nohou.

Kód: 42303, 30/32/10 g

JAK MŮŽEŠ HÝČKAT TVÉ NOHY?  
              PEDIKÚROU, MASÁŽEMI, NOVÝMI BOTAMI…          
     PŘIDEJ DO TOHOTO SEZNAMU KOUPELE NA NOHY TALASSO!

5 6 7

127,30 Kč / 4,90 € 139,20 Kč / 5,40 € 127,30 Kč / 4,90 €

 71 

péče o tělo



BEZ NAPĚTÍ
POHYB

 z výtažky z rozmarýnu, 
propolisu, jedlového jehličí

 z olej olivový, eukalyptový  
a z máty peprné

 z vanilinový éter

Složení gelu:

Masážní gel „Ortophyt“
Doporučuje se pro masáž celého 
těla v oblasti kloubů rukou,  
nohou a páteře.
Kód: 34401, 125 ml

278,30 Kč / 10,80 €

Altai Sacral 

  72  72



MAX
IM

U
M

 PŘ
ÍRODNÍCH

 SLO
ŽEK

214,70 Kč / 8,40 €

 zpřírodní venotonika,  
schopná posílit cévní stěny:  
extrakt jírovce, červených řas, 
třezalky tečkované a vilínu;

 z rostlinné antikoagulační látky:  
extrakty jírovce a chmele;

 zpřírodní antiseptika:  
extrakty heřmánku, tymiánu, 
rozmarýnu.

Fytogel na nohy „Slaviton“

Používá se jako kosmetický pomocný přípravek v 
případech, kdy jsou na pokožce viditelné vějířky 
vlásečnic, a při pocitu těžkých nohou.

Kód: 44402, 125 ml

Chybí Tvé chůzi lehkost? Je čas  
k nápravě situace! Pomoc přichází - 
je tu „Slaviton“. Jeho aktivní složky:

LI
N

IE
 Z

D
RA

VÍ
s

fé
r

a
 s

k
v

ě
lé

 k
o

n
d

ic
e

SILNĚJŠÍ, 
NEŽ TĚŽKÉ 
NOHY…

 73 

linie zdraví



A POCITŮM - 
POHODLÍ!

VRAŤ ŽIVOTU AKČNOST

3. Fytonáplast „Tie Gao“
Kód: 30113, 2 ks

4. Fytonáplast „Dong Feng“
Kód: 30119, 4 ks

5. Fytonáplast „Zhui Feng“
Kód: 30114, 4 ks

6. Kosmetická tělová 
fytonáplast „Yaoshen“
Kód: 30116, 2 ks

2. Kosmetická fytonáplast 
„Wutong“
Kód: 30104, 5 ks

1. Kosmetická fytonáplast 
„Jian Kang“
Kód: 30103, 5 ks

FYTONÁPLASTI — 
TO JSOU NÁPLASTI,  
NASÁKLÉ ROSTLINNÝMI 
EXTRAKTY A OLEJI.

143,20 Kč / 5,50 €

127,20 Kč / 4,90 €

103,40 Kč / 4,00 €

175,00 Kč / 6,80 €

67,70 Kč / 2,60 €

67,70 Kč / 2,60 €
  74



„JIAN KANG“ 
znamená v čínštině 

„ZDRAVÉ  
KLOUBY“

1

2

TYTO OBRÁZKY TI POMŮŽOU ZAPAMATOVAT SI MÍSTA PRO APLIKACI FYTONÁPLASTÍ

Na obalu je 
zobrazen 
MAJESTÁTNÍ 
VODOPÁD, jehož 
četné potoky 
padají do údolí

3

4

5

Na obalu je zobrazena 
POSVÁTNÁ HORA 
KAILASH,  
kterou vede osa 
všehomíru. A osou 
lidského těla je páteř 

Na obalu je 
zobrazena  
VELKÁ ČÍNSKÁ 
ZEĎ. Její věže 
symbolizují klouby

Na obalu jsou 
zobrazeny RÝŽOVÉ 
TERASY. Jejich 
vzdalující se zvlněné 
linie připomínají stavbu 
svalů lidského těla

6

MAX
IM

U
M

 PŘ
ÍRODNÍCH

 SLO
ŽEK

143,20 Kč / 5,50 €

127,20 Kč / 4,90 €

„WUTONG“ 
znamená v 

čínštině  
„BOLEST NENÍ“

 75 

linie zdraví



Denní vložka „Energie života“

Kód: 63601, 1 ks

 zobsahují unikátní patentovaný  
koncentrát bylinných výtažků

 zeliminují bakterie a nepříjemné pachy
 zdarují pocit svěžesti a pohodlí

CHRÁNÍ ŽENU, 
NEJEN SPODNÍ 
PRÁDLO!

 z vnitřní fytonáplň má ochrannou funkci, 
přispívá ke zničení bakterií 

 z fytomembrána vložky 
udržuje přirozenou 
rovnováhu pH a normální 
mikroóru, zabraňuje 
vzniku zápachu 

 zposkytuje ochranu  
a pohodlí Denní hygienická vložka „Jemná péče“

Kód: 60145, 1 ks

Denní vložky „Energie bylin“

Kód: 61901, 20 ks

Denní menstruační vložky „Energie bylin“

Kód: 61902, 8 ks

Noční menstruační vložky „Energie bylin“

Kód: 61903, 8 ks

55,60 Kč / 2,20 €
47,80 Kč / 1,90 €

202,80 Kč / 7,90 €

202,80 Kč / 7,90 €

238,50 Kč / 9,20 €
  76



1

 z poskytne pocit 
svěžesti a šetrnou 
péči o intimní 
partie těla

 z aktivní složky 
gelu neutralizují 
nepříjemný zápach.

1. Jemný gel pro intimní péči

Kód: 64404, 360 mlKód: 64404, 360 mlKód: 64404, 360 ml

258,50 Kč / 10,10 €

 z extrakt kamélie 
čínské odstraňuje 
podráždění  
pokožky, zklidňuje

 z extrakt  
máty peprné  
vyvolává pocit 
svěžesti

3. Denní menstruační vložky s 
použitím bylin „Nefritová svěžest“

Kód: 61906, 10 ks

4. Denní vložky s použitím bylin 
„Nefritová svěžest“

Kód: 61905, 20 ks

5. Celodenní vložky s použitím bylin 
a mentolem „Nefritová svěžest“

Kód: 61909, 20 ks

2. Noční menstruační vložky s 
použitím bylin „Nefritová svěžest“

Kód: 61907, 10 ks

2

3

4

5

6 7

8

6

ŽE
N

SK
É 

ZD
RA

VÍ
s

fé
r

a
 s

k
v

ě
lé

 k
o

n
d

ic
e 

127,20 Kč / 4,90 €

127,20 Kč / 4,90 €

139,20 Kč / 5,40 €

123,20 Kč / 4,80 €

8. Denní vložky s extraktem aloe 
„Nefritová svěžest“

Kód: 61911, 20 ks

6. Super tenké celodenní vložky s použitím 
bylin a mentolem „Nefritová svěžest“

Kód: 61910, 18 ks

7. Super tenké celodenní vložky  
s použitím bylin „Nefritová svěžest“

Kód: 61908, 18 ks

111,30 Kč / 4,30 €

111,30 Kč / 4,30 €

139,20 Kč / 5,40 €

 77 

linie zdraví



Zázvorový čaj

Zázvor obsahuje více než 300 biologicky 
aktivních látek a je schopen vrátit chuť  
k jídlu, dobrou náladu, svěží barvu pokožky.

Kód: 120105, 1 sáček, 18 g

UŽITEK S CHUTÍ!

MASTER HERB – 

MISTRNĚ NAVRACÍ LEHKOST!

FUNGUJE,        KDYŽ SPÍŠ!

 zmají přirozenou 

absorpční schopnost 

a antioxidační 

působení

 z aktivují metabolické 

procesy v kůži 

a pomáhají tak 

odstraňovat toxiny

SLOŽKY OBSAŽENÉ 
V NÁPLASTI:

Detoxikační náplast na nohy

Kód: 41314, 2 ks

47,70 Kč / 1,80 €

139,20 Kč / 5,40 €

  78



VÝHODNÝ NÁKUP: 
BALENÍ = 20 MASEK = 10DENNÍ KÚRA 

MAX
IM

U
M

 PŘ
ÍRODNÍCH

 SLO
ŽEK

Master Herb

Při interakci turmalínu s lidskou 
pokožkou dochází ke vzniku 
mikroproudů, což vede ke 
zlepšení látkové výměny v 
kožních buňkách, aktivuje 
produkci potu a spouští 
přirozený proces  
odvádění toxinů  
z těla.

Detoxikační maska na nohy  
s turmalínem

Má přirozenou absorpční schopnost  
a antioxidační vlastnosti. 

Kód: 41326, 10 balení х 2 ks

FUNGUJE,        KDYŽ SPÍŠ!

D
ET

O
XI

K
A

ČN
Í  

PR
O

G
RA

M
s

fé
r

a
 s

k
v

ě
lé

 k
o

n
d

ic
e

1 109,50 Kč / 43,00 €

 79 

linie zdraví



Model Up
 z vyhlazování reliéfu kůže
 zpružná a vypnutá pokožka
 zpozornost mužů

VÝSLEDEK:

1

2

3

4

  80



ŠT
ÍH

LÁ
  P

O
ST

AV
A

s
fé

r
a

 k
r

á
s

y

5. Modelující maska na zpevnění 
poprsí

Stimuluje tvorbu kolagenu v kožních 
buňkách. Obnovuje tvar, dodává 
pružnost pokožce hrudníku a dekoltu.

Kód: 32501, 35 g

2. Transdermální modelující náplast na celulitidu

Učinkuje proti celulitidě, přispívá k redukci objemu těla.

Kód: 32503, 2 ks

3. Solná gomáž s extraktem zázvoru

Dokonale čistí pokožku, stimuluje mikrocirkulaci  
v pokožce, zlepšuje proces odvodnění a ochrannou 
funkci kůže. Je účinná proti celulitidě.

Kód: 32507, 380 g

MODEL UP –
PŘÍPRAVKY PRO PROMĚNU  
TVÉ POSTAVY!

4. Komplex na celulitidu

Přispívá ke snížení množství 
tělesného tuku. Redukuje 
projevy celulitidy. 

Kód: 32504, 150 ml

1. Fytosůl do koupele

Mořská sůl v kombinaci s komplexem rostlinných 
výtažků pomůže zbavit tukových zásob a přebytečné 
tekutiny. Daruje příjemné uvolnění a pocit lehkosti.

Kód: 32506, 80 g

6. Modelující krém na 
zpevnění poprsí

Vyrovnává strie a povislou 
kůži. Omlazuje pokožku poprsí, 
stimuluje obnovu buněk.

Kód: 32502, 100 g

6

5

75,60 Kč / 2,90 €

374,00 Kč / 14,50 €

166,90 Kč / 6,50 €

397,60 Kč / 
15,40 € 63,60 Kč / 2,50 € 620,30 Kč / 24,00 €

 81 

péče o tělo



2. Tělová maska s vulkanickým 
popelem

Má vysokou čisticí schopnost, napíná 
a omlazuje pokožku. Vulkanický 
popel odstraňuje toxiny, absorbuje 
nečistoty, čistí póry, pomáhá 
aktivovat látkovou výměnu, obnovuje 
tonus pokožky, posiluje její strukturu.

Kód: 30255, 80 g

1. Tělová maska se solí  
z Mrtvého moře

Čistí pokožku, absorbuje povrchové 
nečistoty a odvádí nadbytečné 
tekutiny a toxiny z tkání, nasycuje 
pokožku mikroprvky, stimuluje její 
tonus. Pomáhá obnovit minerální 
rovnováhu pokožky a zvýšit její 
pružnost a pevnost.

Kód: 30254, 80 g

SPA technology

KDYŽ PEČUJEME O OBLIČEJ, 
ČASTO ZAPOMÍNÁME NA 
POKOŽKU TĚLA. ALE PRO NÍ 
PŘECE PLATÍ STEJNÁ PRAVIDLA – 
JEN DOBRÁ PÉČE ZACHOVÁ JEJÍ 
PŘITAŽLIVOST.

POTŘEBUJE 
TĚLO MASKU?
POTŘEBUJE!1

279,50 Kč / 3,10 €

79,50 Kč / 3,10 €
  82



6. Sůl na celulitidu  
s olejem z chilli papriček

Urychluje metabolismus, 
vyhlazuje povrch pokožky.
Kód: 30210, 80 g

7. Maska na modelaci břicha 
s extraktem z chilli papriček

Pomáhá redukovat  
záhyby a objem.

Kód: 30212, 1 ks 

5. Krém na celulitidu s olejem  
z chilli papriček

Má hřejivý účinek, zlepšuje krevní oběh a 
pomáhá v boji proti „pomerančové kůži“.

Kód: 30211, 100 g

6. Sůl na celulitidu 7. Maska na modelaci břicha 5. Krém na celulitidu s olejem 
z chilli papriček

Má hřejivý účinek, zlepšuje krevní oběh a 
pomáhá v boji proti „pomerančové kůži“.

5. Krém na celulitidu s olejem 

3. Modelovací maska na poprsí 
„Mořské řasy“

Pomáhá obnovit tvar poprsí, zpevňuje, 
předchází vzniku strií.

Kód: 50242, 1 ks

4. Modelovací maska na břicho 
„Mořské řasy“

Snižuje množství podkožního tuku, 
pomáhá vyhladit strie, dodává pružnost.

Kód: 50241, 1 ks

ZAŘAĎ PŘÍPRAVKY Z ŘADY SPA TECHNOLOGY DO SVÉHO MENU 
PRO KRÁSU! VĚŘ TOMU, ŽE VÝSLEDEK BUDE VELKOLEPÝ!

CHILLI PAPRIČKY – 
„JÍDLO“, KTERÉ 
SERVÍRUJÍ V TIANDE! 

OBJEDNEJ SI!
A ŠTÍHLOU POSTAVU 
DOSTANEŠ JAKO DÁREK!

POTŘEBUJE 
TĚLO MASKU?
POTŘEBUJE!

79,50 Kč / 3,10 €

67,60 Kč / 2,60 €

3
65 7

4

322,00 Kč / 12,50 € 87,50 Kč / 3,40 € 63,60 Kč / 2,50 €

 83 

péče o tělo



SPA technology 

Novinka oblíbené SPA řady – 
tělová sůl „Grapefruit“: čerstvá sladká 
vůně grapefruitu s pikantní hořkostí 
zlepšuje náladu, povzbuzuje a dodává 
víru v sebe sama. 

Extrakt grapefruitu 
v kombinaci s mořskou solí 
aktivuje krevní oběh, vyživuje 
pokožku, daruje jí hladkost a 
zářivý vzhled.

1

VONNÉ KRYSTALY 
PRO KRÁSNÉ TĚLO A 

DOBROU NÁLADU
NOVINKA

288,30 Kč / 
11,10 €

  84



3. Tělová sůl „Růže“

Výtažek z růží hydratuje a omlazuje 
pokožku, zlepšuje její pružnost a 
pevnost. 

Kód: 30216, 380 g

2. Tělová sůl „Zelený čaj“

Zelený čaj nasycuje pokožku 
vitamíny a antioxidanty, vyživuje, 
předchází předčasnému stárnutí.

Kód: 30215, 380 g

4. Tělová sůl „Levandule“

Levandulová silice má příznivý 
aromaterapeutický a uklidňující 
účinek. 

Kód: 30214, 380 g

5. Tělová sůl „Medová broskev“

Broskvový extrakt zlepšuje 
látkovou výměnu, obnovuje, 
zjemňuje a vyživuje pokožku. 

Kód: 30213, 380 g

6. Tělová sůl „Medová broskev“

Kód: 30221, 50 g

1. Tělová sůl „Grapefruit“

Drobné krystalky soli jemně 
odstraňují odumřelé kožní buňky, 
stimulují proces regenerace. 
Odstraňují toxiny, zlepšují tonus a 
pružnost pokožky, pomáhají zbavit 
se celulitidy. 

Kód: 30222, 380 g
2

3

4 5

6

SP
A

 p
éč

e 
o 

tě
lo

s
fé

r
a

 k
r

á
s

y

51,70 Kč / 2,00 €

288,30 Kč / 
11,10 €

 85 

péče o tělo



Tělová sůl 
„Orientální 

santal“

Santalové 
dřevo zjemňuje 

a zklidňuje 
pokožku.

Kód: 32616, 60 g

Tělová sůl 
„Čerstvá máta“

Olej z máty 
peprné dokonale 

osvěžuje  
pokožku, zlepšuje 

její ochranné 
funkce.

Kód: 32612, 60 g

Tělová sůl  
„Svěží citrón“

Citron zlepšuje 
tonus pokožky, 

normalizuje 
látkovou  
výměnu, 

podporuje 
hubnutí.

Kód: 32611, 60 g

Tělová sůl 
„Zelený čaj“

Extrakt   
zeleného čaje 

tonizuje  
pokožku,  

zlepšuje její 
ochranné 

vlastnosti. 

Kód: 32614, 60 g

Tělová sůl 
„Okvětní  

lístky růže“

Růže má silné 
antioxidační 
a hydratační 

účinky.

Kód: 32606, 60 g

Tělová sůl 
„Kouzelná oliva“

Oliva regeneruje 
kožní buňky,  

má antiseptické  
a zjemňující  

účinky.

Kód: 32609, 60 g

Tělová sůl 
„Mléčné blues“

Mléčný protein 
vyživuje  

pokožku, 
podporuje 

obnovu buněk.

Kód: 32615, 60 g

Tělová sůl 
„Horská 

levandule“

Levandulová  
silice čistí a 

vyživuje pokožku, 
zmírňuje 

podráždění a 
brání vzniku 

šupinek.

Kód: 32610, 60 g

Tělová sůl 
„Královský 

jasmín“

Jasmín  
omlazuje. Jeho 
vůně zmírňuje 

nespavost, 
zlepšuje náladu.

Kód: 32608, 60 g

Tělová sůl 
„Mořské řasy“

Extrakt  
mořských řas 

zlepšuje  
pružnost  
pokožky, 

hydratuje ji  
a posiluje.

Kód: 32613, 60 g

Tělová sůl 
„Jahodový šejk“

Má regenerační 
účinek na 
pokožku, 

obohacuje 
ji o makro- a 
mikroprvky, 

zlepšuje pružnost.

Kód: 32607, 60 g

Hainan Tao PŘÍPRAVKY HAINAN TAO

59,60 Kč / 
2,30 €

  86  86



1

2

3

4

5

2. Krémový sprchový gel  
„Slunečné olivy“

Olivový extrakt v kombinaci  
s jemnými čistícími složkami  
šetrně čistí pokožku  
a prodlužuje její mládí.

Kód: 32602, 350 g

5. Tonikum na tělo  
„Hedvábná růže“

Smyslná růže skvěle osvěžuje, 
napájí pokožku jedinečnou vůni.

Kód: 32603, 350 g

4. Krémové tělové mléko 
„Slunečné olivy“

Extrakt z olivových listů  
a vitamín E vyživují pokožku,  
která je pak měkká a sametová.

Kód: 32604, 350 g

3. Krémový sprchový gel „Aloe“

Extrakt aloe mimořádně  
hydratuje pokožku, vrací jí 
pružnost a pevnost.

Kód: 32601, 350 g

1. Pěna do koupele „Sladké snění“

Pomáhá zbavit se stresu,  
zlepšuje spánek a celkový stav.

Kód: 32605, 60 g

POSKYTNOU ŘÁDNOU PÉČI 
KAŽDÉ BUŇCE TVÉHO TĚLA!

34,70 Kč / 1,50 €

233,90 Kč / 9,10 €

233,90 Kč / 9,10 €

334,20 Kč / 12,90 €

334,20 Kč / 12,90 €
 87 

péče o tělo

 87 



1. Sprchový exfoliační gel „Lesní směs“

Jemné částice drcených mandlí stimulují buněčnou aktivitu, jemně 
odlupují pokožku, dodávají jí neuvěřitelnou hladkost a sametovost. 
Aroma zralých jahod okamžitě zlepšuje náladu.

Kód: 30123, 200 ml

 z jemně odstraňuje odumřelé buňky

 z aktivuje obnovu buněk 

 z podporuje tonus pokožky a její pružnost

1

ZNOVUZROZENÍ 
TVÉ POKOŽKY  
S VŮNÍ ZRALÝCH 
JAHOD!

NOVINKA

262,50 Kč / 10,20 €

  88



2. Sprchovací pěna 
„Letní broskev“

Díky extraktu z listů 
broskvoně a vitamínu E, 
má zvláčňující a vyživující 
vlastnosti šťavnatého 
ovoce.

Kód: 30107, 240 g

3. Sprchovací pěna 
„Šťavnaté kiwi“

Díky extraktu z kiwi  
a vitamínu E, zlepšuje 
tonus pokožky  
a dodává jí zdravý jas.

Kód: 30109, 240 g

4. Sprchovací pěna 
„Africké mango“

Díky extraktu z manga 
a vitamínu E, vyhlazuje 
pokožku, přispívá 
k redukci jemných 
vrásek.

Kód: 30108, 240 g

SP
RC

HO
VA

CÍ 
PĚ

NY
 TI

AN
DE

 - 
PR

O 
SV

ĚŽ
Í R

ÁN
O 

A N
ÁD

HE
RN

Ý V
EČ

ER
!

2 3 4

JEMNÁ 
TEXTURA

VŮNĚ OVOCE

POCIT  
SVĚŽESTI

JEMNÁ 
TEXTURA

VŮNĚ OVOCE

POCIT  
SVĚŽESTI159,10 Kč / 

6,20 €
 89 

péče o tělo



Dolce Vita

1

2

3

4

5

  90  90



4. Tělové mléko „Jablkový koláč“

Lehounký jemný krém podporuje optimální míru hydratace 
kůže, vyživuje pokožku, která je pak nesmírně měkká, pružná 
a voňavá na dlouhou dobu.

Kód: 33708, 240 g

8. Tělové mléko „Ranní káva“

Měkká, tající textura krému obnovuje optimální úroveň 
vlhkosti v pokožce po sprše, nezanechává ani stopu po 
pocitech sucha a napětí. 

Kód: 33706, 240 g

7. Tělové mléko „Mandarinkový dezert“

Neuvěřitelně něžný krém-su�é s optimistickou vůni daruje 
potěšení pro celý den. Krém se snadno vstřebává, intenzivně 
hydratuje pokožku a zanechává ji jemnou a sametovou.

Kód: 33705, 240 g

6. Tělové mléko „Čokoládová fantazie“

Úchvatný dezert pro Tvou pokožku od prvního okamžiku 
okouzlí svou sladkou vůni. Vzdušný krém hydratuje a 
chrání pokožku před vysušováním, obnovuje ji a dodává 
neuvěřitelný pocit něhy.

Kód: 33707, 240 g

3. Sprchový krémový gel „Jablkový koláč“

Jemnost ovoce a luxusní smetanově krémová struktura 
krémového sprchového gelu přináší skutečné potěšení pro 
pokožku. Lehounká vzdušná pěna jemně čistí pokožku, 
zanechává ji měkkou, hladkou se sladkou vůní.

Kód: 33704, 200 ml

1. Sprchový gel „Mandarinkový dezert“

Zářivá a veselá, sladká a jiskrná vůně 
mandarinky daruje vynikající náladu,  
nabíjí optimismem. 

Kód: 33701, 200 ml

2. Sprchový gel „Ranní káva“

Nejlepší způsob jak začít den je dát si osvěžující 
a tonizující sprchu. Dopřej si to potěšení každé 
ráno se sprchovým gelem „Ranní káva“. 

Kód: 33702, 200 ml

5. Sprchový krémový gel „Čokoládová fantazie“

Úchvatný krémový gel s luxusní smetanově krémovou 
texturou promění koupání v pravé potěšení a naplní 
koupelnu sladkou vůní čokolády. 

Kód: 33703, 200 ml

100% POTĚŠENÍ – 
0 KALORIÍ!

7

8

6

148,80 Kč / 5,70 € 148,80 Kč / 5,70 €

148,80 Kč / 5,70 €

148,80 Kč / 5,70 €

238,50 Kč / 9,20 €

238,50 Kč / 9,20 €

238,50 Kč / 9,20 €

238,50 Kč / 9,20 €
 91 

péče o tělo

 91 



Regenerační bezoplachové sérum  
„Výživa a posílení oslabených vlasů“
- „zaceluje“ roztřepené konečky
- vrací vlasům hebkost a lesk
- chrání během sušení,  
   rovnání a kulmování
Kód: 20121, 15 ks х 1,1 g

REGENERUJE ROKY TRVAJÍCÍ 
POŠKOZENÍ BĚHEM 
NĚKOLIKA MINUT!
APLIKUJE SE NA MOKRÉ VLASY, 
nevyžaduje oplachování

posKytuje tepelnou ochranu

342,00 Kč / 13,20 €

  92



PÉ
ČE

   
O

 V
LA

SY
s

fé
r

a
 k

r
á

s
y

 z účinně čistí, nenarušuje rovnováhu pH

 z zachovává barvu barvených vlasů

 z vhodné pro laminované vlasy  

a vlasy po keratinovém rovnání

 z chrání proti suchým a mastným lupům

 z normalizuje činnost mazových žláz, pomáhá 

udržet vlasy čisté po dlouhou dobu

ÉRA OBROZENÍ 
VLASŮ!

Šampón na vlasy na základě mýdlového ořechu

Jemně čistí vlasy a pokožku hlavy. Rostlinný komplex 
zlepšuje průtok krve do vlasových folikulů, pomáhá 
předcházet vypadávání vlasů. Vhodný pro celou rodinu.

Kód: 24302, 300 ml

99,99%
PŘÍRODNÍCH SLOŽEK

545,00 Kč / 21,10 €

NEOBSAHUJE
SULFÁTY!

 93 

péče o vlasy



 • aktivuje buněčné dělení ve 
vlasovém folikulu
 • prodlužuje aktivní fázi růstu 
vlasů
 • minimalizuje vypadávání
 • stimuluje růst nových vlasů

Komplex 
Bio RehaB:

1. Šampón-aktivátor růstu vlasů
Zlepšuje přítok krve do vlasových 
folikulů a stimuluje růst vlasů, 
zabraňuje jejich vypadávání, 
pomáhá odstranit lupy. 
Kód: 23401, 250 g

2. Maska-aktivátor růstu vlasů
Unikátní formule masky pomáhá 
zvyšovat aktivitu vlasových folikulů, 
zpevňuje kořínky a urychluje růst 
vlasů, zlepšuje jejich strukturu  
po celé délce. 
Kód: 23402, 250 g

3. Tonikum-aktivátor růstu vlasů
Vyvinut pro předcházení zvýšenému 
vypadávání vlasů. Aktivní složení 
působí přímo na vlasové folikuly, 
stimuluje růst nových vlasů,  
zlepšuje jejich výživu.
Kód: 23403, 50 g

2. Maska-aktivátor růstu vlasů1. Šampón-aktivátor růstu vlasů
Zlepšuje přítok krve do vlasových 
folikulů a stimuluje růst vlasů, 
zabraňuje jejich vypadávání, 
pomáhá odstranit lupy. 
Kód: 23401, 250 g

BEZ SULFÁTŮ

Bio Rehab

1
2

3

342,10 Kč / 13,30 € 342,10 Kč / 13,30 € 389,70 Kč / 15,10 €

AKTIVUJ RŮST VLASŮ 

  94



4. Šampón „Jasmínové nokturno“
Zklidňuje a chrání citlivou pokožku 
hlavy, normalizuje rovnováhu pH.
Kód: 20131, 250 ml

5. Šampón „Rapsodie lásky“
Zachovává přirozenou rovnováhu pH 
vlasů a vlasové pokožky. Vlasy jsou 
pružné, poslušné a bohaté.
Kód: 20133, 250 ml

ŠAMPÓNY 
TIANDE  
S ÚČINKEM 
KONDICIONÉRU 
„ZKROTÍ“  
TVŮJ ÚČES!

4

5

NOVINKA

230,70 Kč / 9,00 €

246,60 Kč / 9,60 €

 95 

péče o vlasy



3. Šampón na šedivějící 
vlasy

Pomáhá obnovit 
pigmentaci vlasů, vrací jím 
výraznost. Neobsahuje 
barvící pigmenty. 
Doporučeno pro 
každodenní použití. 

Kód: 21315, 420 ml

4. Balzám na poškozené 
vlasy

Vyživuje vlasy a obnovuje 
jejich strukturu, posiluje 
kořeny. Usnadňuje úpravu 
vlasů. 

Kód: 21316, 500 g

Master Herb

ŘEŠÍ PODSTATU 
PROBLÉMU!

OBNOVA  
STRUKTURY  
A BARVY VLASŮ

1. Šampón na vlasy  
„Zlatý zázvor“

Aktivuje mikrocirkulaci ve 
vlasové pokožce, urychluje 
růst vlasů. Normalizuje činnost 
mazových žláz, prodlužuje stav 
svěžesti vlasů. 

Kód: 21308, 300 ml

2. Balzám na vlasy  
„Zlatý zázvor“

Zlepšuje krevní oběh a výživu 
pokožky hlavy. Normalizuje 
činnost mazových žláz, 
prodlužuje stav svěžesti 
vlasů. Podporuje posílení a 
růst vlasů.

Kód: 21309, 300 ml

1

2

3

4

NEOBSAHUJE
SULFÁTY!
NEOBSAHUJE
SULFÁTY!

357,90 Kč / 13,90 €

357,90 Kč / 13,90 €
457,30 Kč / 
17,70 €

294,30 Kč / 
11,40 €

  96



5. Šampón na padající vlasy

Posiluje kořeny, zlepšuje 
krevní oběh. Zabraňuje 
předčasnému vypadávání 
vlasů a stimuluje růst nových 
vlasů.

Kód: 21310, 420 ml

6. Krémový balzám na 
padající vlasy

Zabraňuje vypadávání vlasů. 
Aktivuje ochranné vlastnosti 
kůže. Zanechává vlasy měkké, 
lesklé, hladké, poslušné.

Kód: 21311, 500 g

7. Šampón s extraktem aloe

Umožňuje naplnit vlasy životní sílou, hydratuje je,  
dodává velkolepý přirozený objem. 

Kód: 20117, 200 g

8. Balzám na vlasy s extraktem aloe

Uchovává vlhkost v jemných vlasech, vyživuje a posiluje jejich 
strukturu, díky čemu vlasy získávají mnohem větší objem. 

Kód: 20116, 460 ml

PREVENCE 
VYPADÁVÁNÍ

OBJEM A HEDVÁBNOST JEMNÝCH VLASŮ

7

8

5 6

457,30 Kč / 17,70 €

326,10 Kč / 12,70 €

203,90 Kč / 7,90 €

306,20 Kč / 11,90 €
 97 

péče o vlasy



1. Šampón na vlasy s 
extraktem byliny Shou Wu

Složky šampónu vyživují vlasy 
a normalizují činnost mazových 
žláz, přispívají k odstranění lupů, 
bojují proti šedivění.

Kód: 20108, 220 g

3. Šampón na zpevnění 
vlasových kořenů s 
extraktem Lingzhi
Posiluje kořeny, regeneruje 
vlasy po barvení a trvalé 
ondulaci. Stimuluje růst vlasů 
a zabraňuje jejich vypadávání. 
Pomáhá zbavit se lupů. 
Kód: 20107, 220 g

2. Omlazující balzám na vlasy 
s extraktem byliny Shou Wu

Složky, které jsou v balzámu 
obsaženy, vyživují, a normalizují 
činnost mazových žláz, bojují 
proti předčasnému šedivění.

Kód: 20123, 220 g

4. Balzám na vlasy na 
zpevnění vlasových kořenů  
s extraktem Lingzhi
Vyživuje vlasy, zabraňuje jejich 
vypadávání, stimuluje růst. 
Chrání vlasy před škodlivými 
vlivy životního prostředí,  
UV zářením a stresem.
Kód: 20109/20122, 220 g

MLÁDÍ A SÍLA VLASŮ

PEVNÉ VLASY 
OD KOŘÍNKŮ 
AŽ KE KONEČKŮM 

1

2

3

4

262,40 Kč / 10,20 €

242,60 Kč / 9,40 €
242,60 Kč / 9,40 €

242,60 Kč / 9,40 €

  98



5. Vyživující šampón  
s kořenem ženšenu

Obnovuje poškozenou 
vlasovou strukturu. Chrání 
před škodlivými vlivy životního 
prostředí. Vyživuje vlasy 
vitamíny a stopovými prvky. 

Kód: 20102, 450 ml

6. Regenerační balzám na 
vlasy s extraktem ženšenu

Kořen ženšenu jako součást 
balzámu obnovuje strukturu 
vlasů, stimuluje jejich růst, 
předchází vypadávání vlasů, 
zabraňuje tvorbě lupů.

Kód: 20124, 500 g

7. Sada s extraktem ženšenu: 
šampón a maska

Šampón: posiluje vlasové 
kořínky, stimuluje jejich růst, 
zabraňuje tvorbě lupů. 

Maska: obnovuje vnitřní 
strukturu poškozených vlasů. 

Kód: 20101, 220 + 100 g

ŽIVOTNÍ SÍLA  
A OBJEM VLASŮ

KOMPLEXNÍ PÉČE 
A SNADNÁ ÚPRAVA 

5

6

7

328,20 Kč / 12,80 €

357,30 Kč / 13,90 €

310,50 Kč / 
12,00 €

 99 

péče o vlasy

 99 



MAXIMÁLNÍ REGENERACE

POSÍLENÍ JEMNÝCH VLASŮ 

INTENZIVNÍ VÝŽIVA

1. Šampón regenerační 
„Ovocná energie“

Účinně čistí pokožku hlavy a 
vlasy, předchází nadměrné 
produkci kožního mazu, 
zabraňuje tvorbě lupů.

Kód: 20118, 200 ml

4. Šampón na tenké vlasy 
„Zelený čaj“

Dodá vlasům přirozený  
lesk a objem, normalizuje 
činnost mazových žláz.

Kód: 20130, 200 ml

5. Vyživující šampón  
„Slunečné olivy“

Hluboce čistí vlasy bez poškození 
jejich struktury. Zabraňuje  
vzniku roztřepených konečků. 

Kód: 20129, 200 ml

2. Regenerační maska na 
vlasy „Krokodýl“

Usnadňuje rozčesávání, 
obnovuje poškozené části 
vlasů, vrací jím zdravý a 
pěstěný vzhled. Chrání proti 
agresivním faktorům.

Kód: 20119, 500 g

3. Posilující maska na vlasy 
„Hadí tuk“

Ideální pro suché, lámavé  
a poškozené vlasy, které 
potřebují hydrataci a výživu. 
Doporučeno pro intenzivní 
regeneraci a zachování 
optimálního stavu vlasů.

Kód: 20127, 500 g

6. Vyživující maska  
na vlasy „Žralok“

Přispívá k zesílení a posílení 
vlasů. Má vynikající vyživující 
a tonizační vlastnosti.

Kód: 20120, 500 g

1
2

3

4

5

6

190,20 Kč / 7,40 €
301,80 Kč / 11,70 €

330,00 Kč / 12,80 €

187,00 Kč / 7,30 €

187,00 Kč / 7,30 € 301,80 Kč / 11,70 €

  100



8. Krémový balzám na vlasy „Guava“

Chrání, vyživuje a hydratuje pokožku hlavy a vlasy, 
usnadňuje rozčesávání a úpravu účesu.

Kód: 20111, 250 g

7. Krémový balzám na vlasy „Zelený čaj“

Pomáhá posilovat a obnovovat vlasy, které 
tak získají lesk a hedvábnost.

Kód: 20125, 300 g

12. Krémový balzám na vlasy „Jujube“

Vyživuje vlasy v celé délce, posiluje kořeny,  
zlepšuje strukturu. Dodává vlasům objem,  
vlasy jsou pružnější, pevnější a lesklejší.

Kód: 20128, 300 g

13. Krémový balzám na vlasy „Jojoba“

Jojobový extrakt má vynikající antioxidační vlastnosti. 
Tvé vlasy získají měkkost a hedvábný lesk.

Kód: 20112, 250 g

10. Krémový balzám na vlasy „Ananas“

Vrací vlasům zdravý vzhled. Přispívá  
k normalizaci činnosti mazových žláz.  
Usnadňuje rozčesávání, nezatěžuje vlasy.

Kód: 20126, 300 g

11. Krémový balzám na vlasy „Jahoda“

Zvyšuje vitalitu vlasů, dokonale tonizuje  
a vyživuje. Řeší problém mastných vlasů.

Kód: 20113, 250 g

9. Krémový balzám na vlasy „Papája“

Pomáhá zmírnit vypadávání vlasů a třepení, 
zabraňuje tvorbě lupů.

Kód: 20114, 300 g

7

8
9

10

11

12

13

ROZMAZLUJ
SVÉ VLASY VITAMÍNY!

250,60 Kč / 9,80 €

178,90 Kč / 6,90 €

250,60 Kč / 9,80 €

250,60 Kč / 9,80 €

178,90 Kč / 6,90 €

250,60 Kč / 9,80 €

178,90 Kč / 6,90 €
 101 

péče o vlasy



Obsah
Doplňky
Fotorámeček ........................................................................... 4
Odlakovací tampony  ........................................................24
Nástroje na manikúru a pedikúru  .........................25, 70
Sada kosmetických štětců  ..............................................22
Kosmetické tašky  ...............................................................25
Čelenka  ..................................................................................59
Kosmetický mycí ubrousek  ............................................39
Houbičky  .......................................................... 19, 38, 49, 55
Ořezávátko na tužky  .........................................................13

Dekorativní kosmetika
Lesk na rty  ............................................................... 14, 21, 22
Lesk na obličej  .....................................................................19
Rtěnky  ....................................................................... 11, 17, 19
Tužky  .......................................................................... 11-13, 20
Lak na nehty  ........................................................................24
Korektor na oči  ....................................................................14
Tvářenka, růž-bronz  ................................................... 15, 18
Základ pod make-up  ........................................................16
Pudr  .........................................................................................15
Přípravky na řasy  .....................................13, 16, 18, 20-21
Oční stíny  ......................................................... 13, 15, 22, 23
Tónovací přípravky  ........................................14-15, 18, 36

Linie zdraví
Nápoje  ....................................................................................78
Řada Altai Sacral  ....................................................72-73, 77
Řada Master Herb  ....................................................... 78-79
Produkty osobní hygieny pro ženy  ...................... 76-77
Fytonáplasti  ...................................................................74-75

Parfém   ................................................................................8-9

Přípravky pro osobní hygienu
Balzámy na rty  .....................................................................64
Přírodní deodorant  ...........................................................65
Přírodní ručně vyrobené mýdlo  ...................................63
Ústní hygiena  ................................................................60-62

Přípravky pro domácnost
Levandulový medvídek  ..................................................... 5
Mycí prostředek na nádobí na základě  
mýdlového ořechu  .............................................................. 3
Turmalínové koule na praní  ............................................. 2

Péče o vlasy
Balzámy na vlasy  ................................................96-99, 101 

Regenerační bezoplachové sérum ..............................92

Masky na vlasy  ................................................... 94, 99, 100

Řada Aloe Rich  ....................................................................97

Řada Bio Rehab  ...................................................................94

Řada Fruit Energy  ....................................................100-101

Řada Master Herb  .......................................................96-97

Výrobky Ženšen  ..................................................................99

Výrobky Lingzhi  ..................................................................98

Výrobky Shou Wu  ..............................................................98

Šampón na vlasy na základě  
mýdlového ořechu  .................................................. 93, 104

Šampóny TianDe  ...................................................... 95, 100

Péče o obličej 
Regenerační sérum v kapslích  ......................................50
Kosmetické masky  .....................31, 34, 37-38, 43, 51-59 

Mezoroller  .............................................................................46
Řada Sheep Placenta  ........................................................36
Řada „203040” ...............................................................40-45
Řada Asian Beauty  .............................................................28
Řada Collagen Active ................................................. 34-35
Řada Marine Collagen  ......................................................29
Řada Pro Botanic .................................................................51
Řada Snail Secret .......................................................... 30-31
Řada Solution  ......................................................................26
Řada SPA technology  ...................................48-49, 52-53
Řada Tibetan Herbs  ...........................................................37
Řada Vitamin C  ....................................................................39
Řada Zhenfei perfect  ..................................................32-33
Řada antiakné Master Herb  ............................................38
Transdermální komplex Nano Corrector  ..................46

Přípravky pro muže  ..................................................... 6-7

Péče o tělo
Přípravky proti celulitidě  ............................ 34, 80-81, 83
SPA výrobky  ..................................................................84-91
Péče o pokožku poprsí  ..............................................81, 83
Péče o pokožku břicha  .....................................................83
Péče o nohy  ................................................................... 69-71
Péče o ruce  ....................................................................66-68



Umísti obrázek ve vzdálenosti 35-50 cm od obličeje, uvolněte oči, mírně rozostři pohled a pak začni jej znovu zaostřovat  
a snaž se „zachytit“ trojrozměrný obraz. Obrázek je možné přibližovat a oddalovat.



Ekologická čistota 
a bezpečnost 
produktů řady 
Ekosféra potvrzena! 

Výnosy z prodeje  
výrobků řady Ekosféra 

putují na úhradu výsadby 
jehličnanů.

TVŮJ KONZULTANT

Šampón na vlasy na základě 
mýdlového ořechu

Kód: 24302, 300 ml

www.tiande.cz

SVĚT TIANDE –  
TVÁ ZÁŘIVÁ 
REALIZACE VE 
VŠECH SFÉRÁCH!

99,99%
PŘÍRODNÍCH SLOŽEK

SVĚT TIANDE –  
TVÁ ZÁŘIVÁ 
REALIZACE VE 
VŠECH SFÉRÁCH!

545,00 Kč / 21,10 €


